
Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
1

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Bílek, Miroslav, Beskydy / 1 NLazi

Kaše, Jiří, 1946- Křivoklát / 2 NLazi

Mžyková, Marie, Napoleon a jeho doba : 3 BLazi

David, Petr, 1949- Skvosty Prahy / 4 NLazi

David, Petr, 1949- Skvosty Čech, Moravy a 5 NLazi

Cloudsley- Migrace zvířat / 6 NLazi

Jihomoravský kraj : 7 NLazi

Moravskoslezský kraj : 8 NLazi

Oates, Joyce Carol, Americké chutě / 9 BLazi

Petiška, Eduard, Staré řecké báje a pověsti 10 MLazi

Mandelová, Helena, Dějiny středověku a 11 NLazi

Mandelová, Helena, Dějiny pravěku a 12 NLazi

Heckel, Vilém, 1918- Krásy Československa / 13 NLazi

Skřivan, Aleš, 1944- Moře, objevy, staletí / 14 NLazi

Špinar, Zdeněk Kniha o pravěku / 15 NLazi

Palacký, František, Z dějin národu českého / 16 NLazi

Ainsley, Robert, Encyklopedie klasické 17 NLazi

Rendell, Ruth, 1930- Mandarínův mluvčí : 18 BLazi

Merle, Robert, 1908- Za sklem / 19 BLazi

Macomber, Debbie, Zásah z nebe / 20 BLazi

Modignani, Sveva Mafiánka / 21 BLazi

Birkner-Mahler, Srdce hledá lásku ; 22 BLazi

Cole, Martina, 1958- Královna zločinu / 23 BLazi

Stýblová, Valja, Mne soudila noc ; 24 BLazi

Snow, Charles Krycí barva / 25 BLazi

Meissner, Janusz, Korzár Marten. Zelená 26 BLazi

Meissner, Janusz, Korzár Marten. Černá 27 BLazi

Meissner, Janusz, Korzár Marten. Červené 28 BLazi

Novotný, Petr, 1947 Vezmu sekeru / 29 BLazi

Pyron, Darden Dcera Jihu : 30 BLazi

Pilcher, Rosamunde, Divoký tymián / 31 BLazi

Perrault, Gilles Červený pulovr / 32 BLazi

Robb, J. D., 1950- Téměř bez šance / 33 BLazi

Robb, J. D., 1950- Smrtící rituál. 34 BLazi

Steel, Danielle, Borec / 35 BLazi

Steel, Danielle, Všechny matčiny hříchy / 36 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
2

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Steel, Danielle, Pět dní v Paříži / 37 BLazi

Steel, Danielle, Uzavřený kruh / 38 BLazi

Steel, Danielle, Konec léta / 39 BLazi

Steel, Danielle, Osamělý orel / 40 BLazi

Steel, Danielle, Konec léta / 41 BLazi

Steel, Danielle, Žít ze dne na den / 42 BLazi

Steel, Danielle, Pozdní láska / 43 BLazi

Stýblová, Valja, Skalpel, prosím / 44 BLazi

Steel, Danielle, Tlukot srdce / 45 BLazi

Steel, Danielle, Zrada / 46 BLazi

Stýblová, Valja, Nevěra / 47 BLazi

Steel, Danielle, Narozeniny / 48 BLazi

Steel, Danielle, Dvojí svět / 49 BLazi

Steel, Danielle, Kaleidoskop / 50 BLazi

Steel, Danielle, Hotel Vendôme / 51 BLazi

Du Maurier, Obětní beránek / 52 BLazi

Tilschová, Anna Alma mater / 53 BLazi

Kantůrková, Eva, Pozůstalost pana Ábela / 54 BLazi

Kostrhun, Jan, 1942- Co by to bylo, kdyby to 55 BLazi

Christie, Agatha, 18 oříšků k rozlousknutí / 56 BLazi

Jahodová, Jana, Sníh, všude sníh / 57 MLazi

Bratršovská, Zdena, Hotel Rezeda / 58 BLazi

Schweighoffer, Bylo mi dvanáct let-- / 59 BLazi

Moravia, Alberto, Římanka / 60 BLazi

McGovern, Cammie Oční kontakt / 61 BLazi

Keith, Todd, 1961- Kevin Costner : 62 NLazi

Harder, Bernd, Proč pračka žere ponožky 63 NLazi

Remarque, Erich Noc v Lisabonu / 64 BLazi

Štraub, Miloš Tajemné podzemí. Jižní 65 NLazi

Kaufman, Sue, Deník americké manželky 66 BLazi

Láska a jiné zločiny : 67 BLazi

Puzo, Mario, 1920- Kmotr / 68 BLazi

Otčenášek, Jan, Když v ráji pršelo / 69 BLazi

Moudrý, Martin Temné záblesky / 70 BLazi

Mimo kontrolu : 71 BLazi

Sillitoe, Alan, 1928- V sobotu večer, v neděli 72 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
3

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Simenon, Georges, Maigret slaměným 73 BLazi

Procházka, Jiří, Třicet případů majora 74 BLazi

Bombeck, Erma, Rodina : 75 BLazi

Sladké snění : 76 BLazi

Nopová, Stanislava, X Terra Incognita / 77 BLazi

Olbracht, Ivan, Čtení z Biblí kralické / 78 BLazi

Hövelmann, Kai 1000 záhadných jevů / 79 NLazi

Hrách v botě : 80 BLazi

Kanto, Erik, 1945- Čtení z tváře : 81 NLazi

Svárovská, Božena Deník odbarvené 82 BLazi

McBain, Ed, 1926- Kočka v botách / 83 BLazi

Čtvrtek, Václav, Nezbedné pověsti / 84 BLazi

Batík, Miroslav, Dovolená s Janem / 85 BLazi

Gregor, Ota, 1916- Stárnout, to je kumšt / 86 NLazi

Monyová, Simona, Krotitelka snů / 87 BLazi

Monyová, Simona, Jednou nohou v blázinci / 88 BLazi

Monyová, Simona, Srdceboly / 89 BLazi

Freud, Sigmund, Výklad snů / 90 NLazi

Kludská, Dagmar, Velká hra znamení / 91 NLazi

Polívka, Boleslav, Předběžný portrét / 92 NLazi

Calman, Stephanie Deník nemožné matky / 93 BLazi

Mandlová, Adina, Dneska už se tomu směju 94 NLazi

Mandlová, Adina, Dneska už se tomu směju 95 NLazi

Skleněné město : 96 BLazi

Souček, Ludvík, Zájem galaxie / 97 BLazi

Grobicki, Poklady na dně moří / 98 BLazi

Buriánek, František, Svědectví : 99 NLazi

Čeští spisovatelé 20. 100 NLazi

Kučera, Karel, 1947- Cizí slova : 101 NLazi

Strugackij, Arkadij Pondělí začíná v sobotu / 102 BLazi

Satinský, Július, Momentálně jsem mrtvý, 103 NLazi

John, Tina St. Srdce Lovce / 104 BLazi

Jewel, Carolyn Skandál / 105 BLazi

Feather, Jane, 1945- Hříšný gentleman / 106 BLazi

Hubač, Jiří, 1929- Vladimír Menšík : 107 NLazi

Lamb, Arnette, Guvernantka / 108 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
4

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Bosev, Krum Ostrovy draků / 109 NLazi

Bohdanová, Blanka, Život jako v pavučince / 110 NLazi

Kyndrová, Libuše, Rytmus černé Afriky : 111 NLazi

Jakeš, Antonín, Poutník oceány / 112 NLazi

Zýka, Jaroslav, V zemi bílého slona / 113 NLazi

Potts, Jean Svědectví druhého svícnu 114 BLazi

Fuchs, Peter, 1928- V horách démonů : 115 NLazi

Kovanda, Jan, 1927- Amulet z Bolívie / 116 NLazi

Raymond, John Dempsey & 117 BLazi

Weidner, Gisela Odkud přicházíme, proč 118 NLazi

Bartley, Hedy, 1944- Hrůzy / 119 BLazi

Schmid, Jan, 1936- S očima navrch hlavy 120 BLazi

Finnis, A. 13 hororových povídek / 121 BLazi

Zamora, Juan, 1989- Tři panáky pro Evženku / 122 BLazi

Novák, Zdeněk, Olejové stopy / 123 BLazi

Kuťák, Jaroslav, Smrt pod sedmým 124 BLazi

Jansa, Pavel, 1942- Kámošky až za hrob / 125 BLazi

Zábrana, Jan, 1931- Vražda v zastoupení : 126 BLazi

Svejkovský, Jiří, Vražda v Lázních 127 BLazi

Zamora, Juan, 1989- Případ rozhádaných 128 BLazi

Kačírková, Eva, Liška na dálnici / 129 BLazi

Rottová, Inna, 1935- Záběr na klidnou tvář / 130 BLazi

Däniken, Erich von, Poselství věčnosti : 131 NLazi

Zuber, Christian, Z Keni na Seychely / 132 NLazi

Zbavitel, Dušan, Jedno horké indické léto / 133 NLazi

Kisch, Egon Erwin, Dobrodružství v pěti 134 NLazi

Meisner, Jiří Bhárat Máta- Matka Indie 135 NLazi

Kropáč, Zdeněk, Džunky a lotosy / 136 NLazi

Ganguli, Milada, Obrázky z Bengálska / 137 NLazi

Halliburton, Richard, Nádherné dobrodružství / 138 BLazi

Christie, Agatha, Hodiny / 139 BLazi

MacDonald, John D. Cena vraždy / 140 BLazi

Hill, Susan, 1942- Paní de Winterová / 141 BLazi

Deveraux, Jude, Zkrocení / 142 BLazi

Deveraux, Jude, Říční dáma : 143 BLazi

Deveraux, Jude, Ztracená dáma / 144 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
5

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Tvrzník, Jiří, 1932- Jahody a trnky : 145 NLazi

Jakeš, Petr, 1940- Za sopkami Pacifiku / 146 NLazi

Heyerdahl, Thor, Ve znamení Kon-Tiki / 147 NLazi

Bitsch, J?rgen, Do hlubin džungle / 148 NLazi

Černík, Arnošt, Trůny bohů : 149 NLazi

Thoma, Zdeněk, Toulky po Japonsku / 150 NLazi

Kosidowski, Zenon, Příběhy Mrtvého moře / 151 NLazi

Zamarovský, Jejich veličenstva 152 NLazi

Adamson, Joy, 1910- Příběh levhartice Penny / 153 NLazi

Grzimek, Bernhard, Letadlem do země 154 NLazi

Štork, Jiří Vraždy po manželsku / 155 BLazi

Hooper, Kay, 1957- Čertovo kvítko / 156 BLazi

Nejlepší detektivní 157 BLazi

Evarts, Hal George, Vlčí krev / 158 MLazi

Pomsta za nevěru : 159 BLazi

MacDonald, John D. Vlčí smečka / 160 BLazi

Nejlepší detektivní 161 BLazi

Glückselig, Josef Ďáblův trezor / 162 BLazi

Macchiavelli, Co se přihodilo slušné 163 BLazi

Štork, Jiří Smrt přichází poštou / 164 BLazi

Kraus, Pavel, 1936- Smrt hazardního hráče / 165 BLazi

Smrt krásné společnice : 166 BLazi

Váňová, Magda, Vražda toulavého milence 167 BLazi

Conran, Shirley, Dívka v krajkách. 168 BLazi

Conran, Shirley, Dívka v krajkách. 169 BLazi

Mayer, Miroslav Posedlý sexem / 170 BLazi

Kratochvíl, Josef Dva kroky od smrti : 171 BLazi

Sonda do vrahovy duše / 172 BLazi

Kratochvíl, Josef Pomsta zhrzené milenky / 173 BLazi

Dokský, Jiří A žena náhle zmizí : 174 BLazi

Mayer, Miroslav Jak se vraždí tchyně II. : 175 BLazi

Pivoda, Aleš, 1952- Kladivo na čarodějnici : 176 BLazi

Houser, Jiří, 1949- Vášeň v kapce krve / 177 BLazi

Uher, František, Muž se žlutým kufrem : 178 BLazi

Mayer, Miroslav Hodina po znásilnění / 179 BLazi

Hyde, Stella Temný zvěrokruh / 180 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
6

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Hlas mého vraha a další 181 BLazi

Smejkal, Vladimír, Lexikon společenského 182 NLazi

Sečanský, Imrich, Kuchárska kniha pre 183 NLazi

Vrabec, Vilém, Velká kuchařka / 184 NLazi

Koch, René, 1945- Moderní muž na prahu 185 NLazi

Krtil, František Lovecké romance / 186 BLazi

Spangenberg, Rolf, Nemoci psů : 187 NLazi

Hay, Louise L., Síla ženy / 188 NLazi

Švadlenka, Miroslav Hra kouzel a magie / 189 MNLazi

Ryvola, Mirko Kniha - přítel člověka ; 190 BLazi

Fialová, Juliana Mezinárodní kuchařka / 191 NLazi

Prokopová, Libuše Vařím, vaříš, vaříme / 192 MNLazi

Tomeček, Jaromír, Lovy beze zbraní / 193 MLazi

Kochánek, Ladislav, 1000 československých 194 NLazi

Kovářík, Vladimír, Literární toulky Moravou / 195 MNLazi

Holeček, Jaroslav, Barevné léto / 196 MNLazi

Jeník, Jan, 1929- Život rybníků a jezer / 197 MNLazi

Lošťák, Bohumil, Zelená perla / 198 NLazi

Dumas, Alexandre, Hraběnka de Charny. 199 BLazi

Dumas, Alexandre, Hraběnka de Charny. 200 BLazi

Dumas, Alexandre, Rytíř de Maison-Rouge. 201 BLazi

Dumas, Alexandre, Rytíř de Maison-Rouge. 202 BLazi

Dumas, Alexandre, Josef Balsamo : 203 BLazi

Dumas, Alexandre, Josef Balsamo : 204 BLazi

Dumas, Alexandre, Pád Bastily : 205 BLazi

Dumas, Alexandre, Paměti lékařovy. Pád 206 BLazi

Dumas, Alexandre, Královnin náhrdelník. 207 BLazi

Dumas, Alexandre, Královnin náhrdelník : 208 BLazi

Amis, Kingsley, Egyptologové / 209 BLazi

Amado, Jorge, 1912- Mulatka Gabriela : 210 BLazi

Amado, Jorge, 1912- Pasačka koz aneb Návrat 211 BLazi

Adlová, Věra, 1919- Blues pro Alexandru / 212 MLazi

Arbes, Jakub, 1840- Kandidáti existence / 213 BLazi

Arbes, Jakub, 1840- Rváč a jiné povídky / 214 BLazi

Branald, Adolf, Důvod k zabití / 215 BLazi

Březinová, Miluše, Moravané v nedávné 216 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
7

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Bartl, Jaroslav, V panské službě : 217 BLazi

Bass, Eduard, 1888- Lidé z maringotek : 218 BLazi

Bass, Eduard, 1888- Cirkus Humberto : 219 BLazi

Branald, Adolf, Promenáda s jelenem / 220 BLazi

Brecht, Bertolt, Třígrošový román / 221 BLazi

Brett, Simon, 1945- 3x v roli detektiva Charles 222 BLazi

Bradbury, Ray, Kaleidoskop / 223 BLazi

Balzac, Honoré de, Lesk a bída kurtizán / 224 BLazi

Bartsch, Rudolf, Muž u jezera / 225 BLazi

Baar, Jindřich Hanče ; Pro kravičku / 226 BLazi

Baar, Jindřich Jan Cimbura : 227 BLazi

Balzac, Honoré de, Modesta Mignonová / 228 BLazi

Boulanger, Jacob, --s číslem na srdci : 229 BLazi

Beneš, Karel Josef, Uloupený život / 230 BLazi

Brontë, Emily, 1818- Na Větrné hůrce / 231 BLazi

Branald, Adolf, Severní nádraží ; 232 BLazi

Barstow, Stan, Způsob lásky / 233 BLazi

Barták, Miroslav, To je můj případ! / 234 BLazi

Beneš, Jan, 1936- Opředeni mocným 235 BLazi

Boileau, Pierre, Spravedlnost Arséna 236 BLazi

Böll, Heinrich, 1917- A neřekl jediné slovo ; 237 BLazi

Bromfield, Louis, Divoká je řeka / 238 BLazi

Blake, Michael, Tanec s vlky / 239 BLazi

Bosco, Henri, 1888- Měsíční pahorek v dlani / 240 BLazi

Havlíček Borovský, Obrazy z Rus / 241 BLazi

Bergius, C. C., 1910- Čingischán / 242 BLazi

Borovička, V. P. Atentáty, které měly 243 BLazi

Bonhoff, Otto, 1931- Na příkaz admirála 244 BLazi

Hálek, Vítězslav, Povídky. 245 BLazi

Baar, Jindřich Paní komisarka : 246 BLazi

Cookson, Catherine, Dům žen / 247 BLazi

De Coster, Charles Thyl Ulenspiegel : 248 BLazi

Cassou, Jean, 1897- Pařížský masakr / 249 BLazi

Cingroš, Jaroslav, Rozmarné příběhy 250 BLazi

Coolen, Antoon, Hospoda U nesváru / 251 BLazi

Curie, ?ve, 1904- Paní Curieová / 252 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
8

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Conrad, Joseph, Lord Jim / 253 BLazi

De Coster, Charles Pověst o Ulenspieglovi a 254 BLazi

Cesbron, Gilbert, Vraždíte Mozarta / 255 BLazi

Čechov, Anton Dramata / 256 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Loupežník ; R.U.R. 257 BLazi

Čapek, Karel, 1890- R.U.R. Rossum's universal 258 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Obyčejný život / 259 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Devatero pohádek a ještě 260 MLazi

Čapek, Karel, 1890- Věc Makropulos : 261 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Krakatit : 262 BLazi

Čapková, Běla, Z jabkenické myslivny / 263 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Továrna na absolutno : 264 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Bajky a podpovídky / 265 BLazi

Čapek, Josef, 1887- Stín kapradiny / 266 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Italské listy. ; 267 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Krakatit : 268 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Továrna na Absolutno ; 269 BLazi

Čapek, Josef, 1887- Stín kapradiny / 270 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Boží muka ; 271 BLazi

Čapek Chod, Karel Turbina / 272 BLazi

Čapek Chod, Karel Ad hoc! : 273 BLazi

Čapek Chod, Karel Jindrové / 274 BLazi

Čapek, Karel, 1890- Nové hovory s T. G. 275 BLazi

Dürrenmatt, Soudce a jeho kat ; 276 BLazi

Dobraczyński, Jan, Klíč moudrosti / 277 BLazi

Dobbs, Michael, Dotyk neviňátek / 278 BLazi

Dub, Ota, 1909- Doktorské a jiné příběhy / 279 BLazi

Dumas, Alexandre, Králův klenotník / 280 BLazi

Dickens, Charles, Starožitníkův krám / 281 BLazi

Drda, Jan, 1915- Městečko na dlani / 282 BLazi

Dostojevskij, Fedor Výrostek / 283 BLazi

Dostojevskij, Fedor Zločin a trest / 284 BLazi

Dostojevskij, Fedor Zápisky z mrtvého domu / 285 BLazi

MacDonald, Betty, Co život dal a vzal / 286 BLazi

Doyle, Arthur Příběhy Sherlocka 287 BLazi

Dvořák, Antonín, Mistr Jeroným / 288 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
9

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Döbereiner, Blíženci : 289 NLazi

Dostojevskij, Fedor Idiot / 290 BLazi

Dostojevskij, Fedor Fantastické povídky / 291 BLazi

Dackiewicz, Napoleonovi synové / 292 BLazi

Durrell, Gerald Zlatí netopýři a růžoví 293 BLazi

Dutourd, Jean, Hrůzy lásky : 294 BLazi

Dickens, Charles, Oliver Twist / 295 BLazi

Dickens, Charles, Nadějné vyhlídky / 296 BLazi

Durrell, Gerald Chytněte mi guerézu / 297 BLazi

Dyk, Viktor, 1877- Deset českých novel / 298 BLazi

Dumas, Alexandre, Robin Hood / 299 BLazi

Dumas, Alexandre, Dáma s kaméliemi / 300 BLazi

Dickens, Monica, Pár nohou / 301 BLazi

Doyle, Arthur Údolí strachu ; 302 BLazi

Doyle, Arthur Poslední poklona 303 BLazi

Doyle, Arthur Pes baskervillský : 304 BLazi

Drda, Jan, 1915- Živá voda / 305 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři po dvaceti 306 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři po dvaceti 307 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři po dvaceti 308 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři. 309 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři. 310 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři po dvaceti 311 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři. 312 BLazi

Dumas, Alexandre, Tři mušketýři. 313 BLazi

Dumas, Alexandre, Hrabě Monte Cristo. 314 BLazi

Dumas, Alexandre, Hrabě Monte Cristo. 315 BLazi

Dumas, Alexandre, Hrabě Monte Cristo. : 316 BLazi

Escandón, María Všichni Esperanzini svatí / 317 BLazi

Erben, Karel Jaromír, Vybrané báje a pověsti 318 BLazi

Enquist, P. O., 1934- Strindberg - život / 319 BLazi

Peters, Ellis, 1913- Smrt a Blažená paní / 320 BLazi

Elsschot, Willem, Bludička / 321 BLazi

Ebner-Eschenbach, Štědrý večer slečny 322 BLazi

Elpl, Mirek, 1905- Důl u Veselého rytířstva : 323 BLazi

Balzac, Honoré de, Eugenie Grandetová ; 324 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
10

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Féval, Paul, 1816- Hrbáč / 325 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Šimona / 326 BLazi

Frýbová, Zdena, Hrůzy lásky a nenávisti / 327 BLazi

Fabricius, Johan, Jeli tudy komedianti ; 328 BLazi

Fabricius, Johann, Tajný deník čínské 329 BLazi

Flaubert, Gustave, Bouvard a Pécuchet / 330 BLazi

La Fayette, Marie- Kněžna de Cleves / 331 BLazi

Fallada, Hans, 1893- Občánku, a co teď? / 332 BLazi

Faure, Lucie, 1908- Šílená láska / 333 BLazi

Fast, Howard, 1914- Spartacus / 334 BLazi

Farrell, James Obléhání Krišnapuru / 335 BLazi

Fleissig, Karel, Hříšné časy / 336 BLazi

Forsyth, Frederick, Den pro Šakala / 337 BLazi

Ferber, Edna, 1887- Loď komediantů / 338 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Bratři Lautensackové / 339 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Ošklivá vévodkyně 340 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Bláznova moudrost čili 341 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Lišky na vinici / 342 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Jefta a jeho dcera / 343 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Žid Süss / 344 BLazi

Fuks, Ladislav, Návrat z žitného pole / 345 BLazi

Fuks, Ladislav, Příběh kriminálního rady / 346 BLazi

Fitzgerald, Francis Takový pěkný pár a jiné 347 BLazi

Maxim Gorkij Podnik Artamonových 348 BLazi

Hardy, Thomas Starosta casterbridgeský : 349 BLazi

Hardy, Thomas Daleko od hlučícího davu / 350 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Veliký Jargal / 351 BLazi

Hašek, Jaroslav, Abeceda humoru : 352 BLazi

Herriot, James, Zvěrolékař mezi nebem a 353 BLazi

Neruda, Jan, 1834- Žeň českého humoru / 354 BLazi

Glazarová, Jarmila, Advent / 355 BLazi

Graves, Robert, Claudius Bůh a jeho žena 356 BLazi

Gulbranssen, Vane vítr z hor ; 357 BLazi

Greene, Graham, Vlak do Istanbulu ; 358 BLazi

Greene, Graham, Honorární konzul ; 359 BLazi

Glazarová, Jarmila, Roky v kruhu / 360 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
11

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Havlíček, Jaroslav, Petrolejové lampy / 361 BLazi

Havlíček, Jaroslav, Zázrak flamendrů : 362 BLazi

Glazarová, Jarmila, Chudá přadlena / 363 BLazi

Gautier, Théophile, Kapitán Fracasse / 364 BLazi

Fernandez, Poslední z rodu 365 BLazi

Füst, Milán, 1888- Miloval jsem svou ženu : 366 BLazi

Le Fort, Gertruda Magdeburská svatba / 367 BLazi

Fühmann, Franz, Prométheus : 368 BLazi

Fučík, Julius, 1903- Reportáž psaná na 369 BLazi

Hašek, Jaroslav, Utrpení pana Tenkráta / 370 BLazi

Hašek, Jaroslav, Procházka přes hranice : 371 BLazi

Hašek, Jaroslav, Reelní podnik : 372 BLazi

Hašek, Jaroslav, Osudy dobrého vojáka 373 BLazi

Hašek, Jaroslav, Osudy dobrého vojáka 374 BLazi

Hašek, Jaroslav, Osudy dobrého vojáka 375 BLazi

Gibson, William, Neuromancer / 376 BLazi

Glazarová, Jarmila, Vlčí jáma / 377 BLazi

Galsworthy, John, Tmavý květ / 378 BLazi

Gardner, Erle Jako obhájce Perry Mason 379 BLazi

Graves, Robert, Já, Claudius / 380 BLazi

Green, F. L. 1902- Štvanec / 381 BLazi

Greene, Graham, Komedianti / 382 BLazi

Skořepa, Hynek, Přírodní poměry 383 NLazi

Kučerovská, Taťána, Roubanina a okolí : 384 NLazi

Lidová kultura a nářečí na 385 NLazi

Bič, Miloš, 1910- Stopami dávných věků : 386 NLazi

Hugo, Victor, 1802- Dělníci moře / 387 BLazi

Gogol', Nikolaj Mrtvé duše / 388 BLazi

Čechov, Anton Hořké humoresky / 389 BLazi

Däniken, Erich von, Vzpomínky na budoucnost 390 NLazi

Bednář, Kamil, Cyrano z Bergeracu : 391 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Devadesát tři / 392 BLazi

Blegvad, Peter, Muzeum přízraků a sbírka 393 BLazi

Kingsley, Charles, Vzhůru přes oceán / 394 BLazi

Bránský, Jaroslav, Výtvarní umělci v okrese 395 NLazi

Bílek, Petr, 1950- 175 autorů : 396 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
12

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Minařík, Květoslav, Beseda bohů : 397 NLazi

Tomášek, Dušan, TB 11 se nevrací / 398 NLazi

Čeští spisovatelé 399 NLazi

Klimeš, Lumír Slovník cizích slov / 400 NLazi

Hough, Richard, Vzbouřenci z Bounty / 401 BLazi

Kudělka, Viktor, Malý labyrint literatury / 402 MNLazi

Hanzelka, Jiří, 1920- Jižní Amerikou : 403 NLazi

Slovník světových 404 NLazi

Slovník světových 405 NLazi

Horyna, Václav, Důvěrné listy Václava 406 NLazi

Benešová, Božena, Člověk : 407 BLazi

Benešová, Božena, Člověk : 408 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Bídníci. 409 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Bídníci. 410 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Bídníci. 411 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Bídníci. 412 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Bídníci. 413 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Epilog / 414 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Na dvoře vévodském / 415 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Z nedávna / 416 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Temno : 417 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Skaláci : 418 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Maryla : 419 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Mezi proudy : Dvojí dvůr / 420 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Mezi proudy : Syn 421 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Mezi proudy : Do tří hlasů 422 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Sousedé ; 423 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- V cizích službách : 424 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Poklad : 425 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Filozofská historie / 426 BLazi

Frejíři a prostopášnice, 427 BLazi

Dobrodružství 428 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Z Čech až na konec světa 429 BLazi

Herben, Jan, 1857- Do třetího a čtvrtého 430 BLazi

Herben, Jan, 1857- Do třetího a čtvrtého 431 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Bratrstvo : Bitva u 432 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
13

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Jirásek, Alois, 1851- Bratrstvo : Mária / 433 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Bratrstvo : Žebráci / 434 BLazi

Dickens, Charles, David Copperfield. 435 BLazi

Dickens, Charles, David Copperfield. 436 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Proti všem : 437 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Staré pověsti české / 438 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Husitský král : 439 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Husitský král : 440 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Skály : 441 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- U nás : Úhor / 442 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- U nás : Novina / 443 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- U nás : Osetek / 444 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- U nás : Zeměžluč / 445 BLazi

Dub, Ota, 1909- Profesoři / 446 BLazi

Wassermann, Jakob, Kryštof Kolumbus - Don 447 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Psohlavci : 448 BLazi

Kadlec, Vladimír, Podivné konce našich 449 NLazi

Herrmann, Ignát, U snědeného krámu / 450 BLazi

Flaubert, Gustave, Paní Bovaryová / 451 BLazi

Páleníček, Ludvík, Švabinského český Slavín 452 NLazi

Jókai, Mór, 1825- Rab Ráby / 453 BLazi

Herriot, James, To by se zvěrolékaři stát 454 BLazi

Heller, Joseph, Hlava XXII / 455 BLazi

Hartog, Jan de, Nemocnice / 456 BLazi

Hásek, Prokop Floriánovy úsměvy / 457 BLazi

Herrmann, Ignát, Zmizelá Praha : 458 BLazi

Heřmánek, U bratra celého světa / 459 BLazi

Hofé, Günter, 1914- Červený sníh. 460 BLazi

Horelová, Eliška, Pojď, dáme sbohem žízni / 461 MLazi

Herriot, James, Zvěrolékař a jeho přátelé 462 BLazi

Houba, Karel, 1920- Ejhle člověk / 463 BLazi

Hemingway, Ernest, Komu zvoní hrana / 464 BLazi

Hemingway, Ernest, Povídky / 465 BLazi

Hejcman, Pavel, Dům za duhovou zdí / 466 BLazi

Hugo, Victor, 1802- Muž, který se směje / 467 BLazi

Hunter, Evan, 1926- Spousta malých darebáků 468 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
14

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Houghton, Claude, Helenina záhada / 469 BLazi

Heym, Stefan, 1913- Křižáci na Západě / 470 BLazi

Herrmann, Ignát, Smíšené zboží / 471 BLazi

Hériat, Philippe, Boussardelovi / 472 BLazi

Herrmann, Ignát, Otec Kondelík a ženich 473 BLazi

Hercíková, Iva, Johana : 474 BLazi

Hečko, František, Červené víno / 475 BLazi

Chudoba, Andrej, Léto s pihatou pannou / 476 BLazi

Christie, Agatha, Pan Poirot se vrací / 477 BLazi

Chevallier, Gabriel, Zvonokosy / 478 BLazi

Chevallier, Gabriel, Zvonokosy. Babylón / 479 BLazi

Chevallier, Gabriel, Zvonokosy - Lázně / 480 BLazi

Jókai, Mór, 1825- Levočská Bílá paní / 481 BLazi

John, Jaromír, 1882- Večery na slamníku : 482 BLazi

Jókai, Mór, 1825- Dvojí život : 483 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Filozofská historie / 484 BLazi

Jones, James, 1921- Až navěky : 485 BLazi

Jones, James, 1921- Až navěky. 486 BLazi

Jelinek, Elfriede, Pianistka / 487 BLazi

Jackiewiczowa, Jen ty a já / 488 BLazi

Javořická, Vlasta, Mateřství : 489 BLazi

Javořická, Vlasta, Mateřství : 490 BLazi

Javořická, Vlasta, Dvě růže / 491 BLazi

Javořická, Vlasta, Mrtvé oči. 492 BLazi

Javořická, Vlasta, V Samotách : 493 BLazi

Johnson, Eyvind, Za časů Jeho Milosti / 494 BLazi

John, Jaromír, 1882- Romaneta / 495 BLazi

Joho, Wolfgang, Dívka zvaná Kaštánek / 496 BLazi

Jirotka, Zdeněk, Saturnin / 497 BLazi

Jókai, Mór, 1825- Poslední dny janičárů / 498 BLazi

Jeřábek, Čestmír, Život a sen : 499 BLazi

Janouch, Jaroslav, Plachty nad oceánem : 500 BLazi

Jensen, Thit, 1876- Poslední rytíř dánský / 501 BLazi

Kožík, František, Josef Mánes / 502 BLazi

Kadlec, Josef, 1919- Včerejší známosti : 503 BLazi

Kaplický, Václav, Táborská republika. Lid 504 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
15

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Kaplický, Václav, Táborská republika. Na 505 BLazi

Kaplický, Václav, Táborská republika. 506 BLazi

Kästner, Erich, Veselá trilogie, [Tři muži 507 BLazi

Kubátová, Marie, Matka kopce / 508 BLazi

Kubátová, Marie, Třikrát denně kapku rosy / 509 BLazi

Kubátová, Marie, Lékárna U tří koček / 510 BLazi

Kubátová, Marie, Legenda o Bílé paní, 511 BLazi

Křenek, Jiří, 1933- Chalupa na spadnutí / 512 BLazi

Kříž, Ivan, 1922- Když se prokurátor zlobí / 513 BLazi

Kožík, František, Cestou lásky : 514 BLazi

Klostermann, Karel, Skláři / 515 BLazi

Kolek, Antonín, Před bouří : 516 BLazi

Kolek, Antonín, Povstání : 517 BLazi

Kolek, Antonín, Opuštěná země : 518 BLazi

Kisch, Egon Erwin, Tržiště senzací / 519 BLazi

Kazan, Elia, 1909- Tichá dohoda / 520 BLazi

Gu?mundur Panna na Skálholtu / 521 BLazi

Kessel, Joseph, Jezdci / 522 BLazi

Klostermann, Karel, V ráji šumavském / 523 BLazi

Kožík, František, Neklidné babí léto : 524 BLazi

Kožík, František, Kronika života a vlády 525 BLazi

Klostermann, Karel, Ecce homo! / 526 BLazi

Krbová, Slávka Pro jarní pohodu / 527 BLazi

Klíma, Josef, 1951- Radikální řez / 528 BLazi

Gu?mundur Vidím širou a krásnou 529 BLazi

Kratochvíl, Jaroslav, Prameny / 530 BLazi

Ivanov, Miroslav, Martova pole : 531 NLazi

Křenek, Jiří, 1933- Čas ozimů, polomů a 532 BLazi

Kratochvíl, Miloš Život Jana Amose / 533 BLazi

Kapek, Miroslav, S Elvírou v lázních / 534 BLazi

Kaplický, Václav, Kdo s koho / 535 BLazi

Kalčík, Rudolf, 1923- Král Šumavy a povídky z 536 BLazi

Kopta, Josef, 1894- Hlídač č. 47 / 537 BLazi

Konopka, Libor, Mezi řádky dítě sní / 538 BLazi

Kozák, Jan, 1921- Čapí hnízdo / 539 BLazi

Kopta, Josef, 1894- Láska v pěti podobách / 540 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
16

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Kundera, Milan, Žert / 541 BLazi

Kubka, František, Skythský jezdec a jiné 542 BLazi

Kubec, Václav, Devět bouřlivých dnů / 543 BLazi

Kisch, Egon Erwin, Pražský pitaval / 544 BLazi

KŘEN, Karel Strýčkovy rozumy / 545 BLazi

Kopta, Josef, 1894- Modrý námořník : 546 BLazi

Kubka, František, Romance o Ječmínkovi I/II 547 BLazi

Kubka, František, Dědečkovo mládí : 548 BLazi

Kaplický, Václav, Smršť / 549 BLazi

Kalčík, Rudolf, 1923- Výbor z povídek / 550 BLazi

Klostermann, Karel, Ze světa lesních samot / 551 BLazi

Kadlec, Josef, 1919- Viola : 552 BLazi

Křenek, Jiří, 1933- Valigurky z Kopečka / 553 BLazi

Linden, Eugene, Papouščí nářek a další 554 BLazi

Lindgren, Torgny, David a Bat-šeba / 555 BLazi

Lisická, Helena, Páv zpívá o štěstí : 556 BLazi

Lambert, Eric, 1921- Veteráni / 557 BLazi

Loukotková, Jarmila, Není římského lidu / 558 BLazi

London, Jack, 1876- Bílý Den / 559 BLazi

London, Jack, 1876- Mořský vlk / 560 BLazi

London, Jack, 1876- Moře, sníh a velkoměsta / 561 BLazi

Lowry, Malcolm, Pod sopkou / 562 BLazi

Lagerlöf, Selma, Löwensköldův prsten / 563 BLazi

Loukotková, Jarmila, Navzdory básník zpívá / 564 BLazi

Lada, Josef, 1887- Můj přítel Švejk / 565 BLazi

Kästner, Erich, Příběhy z dětství i z 566 BLazi

Móricz, Zsigmond, Čarovná zahrada / 567 BLazi

Maupassant, Guy Slečna Fifi a jiné povídky / 568 BLazi

Morávek, Jan, 1888- Ohnivá lázeň / 569 BLazi

Moberg, Vilhelm, Vyjeď v noci! : 570 BLazi

Misař, Karel, 1934- Periférie / 571 BLazi

Morávek, Jan, 1888- Veselá ves / 572 BLazi

Moravia, Alberto, Horalka / 573 BLazi

Merle, Robert, 1908- Vladař na scéně. 574 BLazi

Merle, Robert, 1908- Svítání. 575 BLazi

Matějka, Jaroslav, Náš dědek Josef / 576 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
17

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

MacInnes, Helen, Poslání v Bretani / 577 BLazi

Mann, Heinrich, Poddaný / 578 BLazi

Mikszáth, Kálmán, Podivné manželství / 579 BLazi

Marjaňska, Ludmila Návrat k lásce / 580 BLazi

Martinson, Moa, Matka se vdává / 581 BLazi

Mach, Jan, 1915- Osm ran z lásky, aneb, 582 BLazi

Matějka, Jaroslav, Rodáci a odrodilci / 583 BLazi

Marek, Jiří, 1914- Psí hvězda Sírius aneb 584 BLazi

Mařánek, Jiří, 1891- Romance o Závišovi ; 585 BLazi

Majerová, Marie, Havířská balada / 586 BLazi

Mitchell, Margaret, Jih proti severu. Co odvál 587 BLazi

Mitchell, Margaret, Jih proti Severu. 588 BLazi

Mikula, Joža, 1917- Blesky z temnot : 589 BLazi

Minařík, Květoslav, Jóga v životě současného 590 NLazi

May, Karl, 1842- Čierny Mustang / 591 BLazi

Mann, Heinrich, Zrání krále Jindřicha IV. / 592 BLazi

Mann, Heinrich, Mládí krále Jindřicha IV. / 593 BLazi

Mácha, Karel Hynek, Máj / 594 BLazi

MacDonald, Betty, Vejce a já / 595 BLazi

Mallet-Joris, Marie Manciniová : 596 BLazi

Malířová, Helena, Deset životů / 597 BLazi

Mann, Thomas, Buddenbrookovi : 598 BLazi

Marek, František, Alchymista : 599 BLazi

Maupassant, Guy Vášeň / 600 BLazi

Du Maurier, Únik / 601 BLazi

Mrštík, Alois, 1861- Okouzlené putování / 602 BLazi

Mrštík, Alois, 1861- Moravské obrázky / 603 BLazi

Mrštík, Vilém, 1863- Pohádka máje / 604 BLazi

Mrštík, Vilém, 1863- Santa Lucia : 605 BLazi

Mrštík, Vilém, 1863- Zumři / 606 BLazi

Murger, Henry, Ze života pařížské 607 BLazi

Majerová, Marie, Panenství : 608 BLazi

Majerová, Marie, Siréna / 609 BLazi

Mérimée, Prosper, Kronika vlády Karla IX. a 610 BLazi

Melville, Herman, Bílá velryba / 611 BLazi

Němcová, Božena, Pohádky / 612 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
18

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Němcová, Božena, Povídky / 613 BLazi

Nesvadba, Josef, Jak předstírat smrt / 614 BLazi

Nesvadba, Josef, Minehava podruhé : 615 BLazi

Nepil, František, Kněžnin prsten / 616 BLazi

Nižnánsky, Jozef, Žena dvou mužů / 617 BLazi

Neužil, František, Ohnivá jeseň / 618 BLazi

Neužil, František, Prsten / 619 BLazi

Neužil, František, Královna Eliška Rejčka / 620 BLazi

Neužil, František, Trýzeň slávy / 621 BLazi

Němcová, Božena, Povídky / 622 BLazi

Němcová, Božena, Babička : 623 BLazi

Němcová, Božena, Básně - Stati - Dopisy / 624 BLazi

Němcová, Božena, Povídky. 625 BLazi

Němcová, Božena, Národní báchorky a 626 BLazi

Němcová, Božena, Národní báchorky a 627 BLazi

Němcová, Božena, Babička : 628 BLazi

Neruda, Jan, 1834- Arabesky / 629 BLazi

Nor, A. C., 1903- Tvář plná světla / 630 BLazi

Nor, A. C., 1903- Můj nepřítel osud / 631 BLazi

Nový, Karel, 1890- Železný kruh. Ve vichru / 632 BLazi

Nový, Karel, 1890- Železný kruh. Tváří v tvář 633 BLazi

Nový, Karel, 1890- Železný kruh. Samota 634 BLazi

Nový, Karel, 1890- Sarajevský atentát / 635 BLazi

Novotný, Petr Hypnotizér / 636 BLazi

Kantor, Vojtěch Železo přichází z hvězd. 637 BLazi

Němec, František, Alibi : 638 BLazi

Němec, František, Paničky a dámy, aneb, 639 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Sňatky z rozumu. 640 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Krásná čarodějka. 641 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Císařské fialky. 642 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Srpnovští páni / 643 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Třináctá komnata / 644 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Veselá vdova. 645 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Královský vozataj. 646 BLazi

Neff, Vladimír, 1909- Zlá krev / 647 BLazi

Otčenášek, Jan, Když v ráji pršelo / 648 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
19

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Olbracht, Ivan, Ze staré paměti a 649 BLazi

Otčenášek, Jan, Občan Brych / 650 BLazi

Opitz, Karlludwig, Můj generál : 651 BLazi

Olbracht, Ivan, První prózy / 652 BLazi

Olbracht, Ivan, Podivné přátelství herce 653 BLazi

Olbracht, Ivan, O zlých samotářích / 654 BLazi

Pluhař, Zdeněk, Ať hodí kamenem / 655 BLazi

Pluhař, Zdeněk, Opustíš-li mne / 656 BLazi

Pluhař, Zdeněk, Modré údolí / 657 BLazi

Pludek, Alexej, Nepřítel z Atlantidy / 658 BLazi

Puzo, Mario, 1920- Blázni umírají / 659 BLazi

Prouza, Petr, 1944- Krámek s kráskami ; 660 BLazi

Pratolini, Vasco Ulička chudých milenců / 661 BLazi

Preissová, Gabriela, Její pastorkyňa / 662 BLazi

Preissová, Gabriela, Její pastorkyňa ; 663 BLazi

Priestley, J. B. 1894- Dobří kamarádi / 664 BLazi

Pittnerová, Vlasta, V panských sídlech / 665 BLazi

Ptáčník, Karel, 1921- Dům uprostřed města / 666 BLazi

Písař, Václav, 1899- Selská kronika / 667 BLazi

Pazourek, Vladimír, Trnová cesta / 668 BLazi

Pittnerová, Vlasta, Uschlá kytice / 669 BLazi

Pluhař, Zdeněk, Bronzová spirála / 670 BLazi

Pluhař, Zdeněk, Minutu ticha za mé lásky / 671 BLazi

Pludek, Alexej, Faraonův písař / 672 BLazi

Podešvová, Marie, Mapy ráje / 673 BLazi

Podroužek, Jaroslav, Zamlklé děti / 674 BLazi

Krejčí, Karel, 1904- Podivuhodné příběhy ze 675 BLazi

Poláček, Karel, Vyprodáno / 676 BLazi

Poláček, Karel, Dům na předměstí / 677 BLazi

Poláček, Karel, Vše pro firmu / 678 BLazi

Poláček, Karel, Muži v ofsajdu / 679 BLazi

Poláček, Karel, Hostinec U kamenného 680 BLazi

Poláček, Karel, Metempsychóza, čili, 681 BLazi

Polc, Jaroslav V. Jan Hus v představách 682 NLazi

Poláček, Karel, Michelup a motocykl / 683 BLazi

Poláček, Karel, Podzemní město / 684 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
20

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Pazourek, Vladimír, Vábení / 685 BLazi

Pašek, Mirko, 1910- Karneval v Maroku / 686 BLazi

Piasecki, Jan Podobizna s konvalinkou / 687 BLazi

Pujmanová, Marie, Pacientka doktora Hegla ; 688 BLazi

Pujmanová, Marie, Lidé na křižovatce / 689 BLazi

Pujmanová, Marie, Hra s ohněm / 690 BLazi

Pujmanová, Marie, Život proti smrti / 691 BLazi

Ptáčník, Karel, 1921- Noc odchází ráno / 692 BLazi

Ptáčník, Karel, 1921- Město na hranici / 693 BLazi

Příběhy s úsměvem / 694 BLazi

Piechowski, Jerzy, Řím v plamenech / 695 BLazi

Puškin, Aleksandr Výbor z díla / 696 BLazi

Puškin, Aleksandr Kapitánská dcerka / 697 BLazi

Pytlík, Radko, 1928- Náš přítel Hašek / 698 NLazi

Francis, Dick, 1920- Vražedné šance : 699 BLazi

Pergaud, Louis, Knoflíková válka / 700 MLazi

Pecháčková, Věrnost / 701 BLazi

Pazourek, Vladimír, Země synů / 702 BLazi

Páral, Vladimír, Tam za vodou / 703 BLazi

Petiška, Eduard, Než uzrají muži / 704 BLazi

Petiška, Eduard, Svatební noci / 705 BLazi

Parnicki, Teodor, Stříbrní orli / 706 BLazi

Pecháček, Ladislav, Filmové povídky Ladislava 707 BLazi

Pagnol, Marcel, Jak voní tymián / 708 BLazi

Pargeter, Edith, Nebeský strom / 709 BLazi

Parnov, Jeremej Truhlice Marie Medicejské 710 BLazi

Páral, Vladimír, Země žen / 711 BLazi

Puškin, Aleksandr Piková dáma a jiné 712 BLazi

Ripley, Alexandra, Scarlett : 713 BLazi

Ripley, Alexandra, Scarlett : 714 BLazi

Randon, Noël, 1920- Dvě trubičky s krémem / 715 BLazi

Rolland, Romain, Petr a Lucie / 716 BLazi

Rolland, Romain, Petr a Lucie / 717 BLazi

Rendell, Ruth, 1930- Hra se smrtí / 718 BLazi

Rolland, Romain, Okouzlená duše. 719 BLazi

Rolland, Romain, Okouzlená duše. 720 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
21

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Remarque, Erich Na západní frontě klid / 721 BLazi

Rais, Karel Václav, Půlpáni a čtvrtpáni / 722 BLazi

Rais, Karel Václav, Povídky / 723 BLazi

Rudolf, Stanislav, Barvoslepý / 724 BLazi

Scortia, Thomas N., Skleněné peklo / 725 BLazi

Rais, Karel Václav, Do Prahy na pouť / 726 BLazi

Rigby, Ray Pahorek z písku / 727 BLazi

Rais, Karel Václav, Káča / 728 BLazi

Rais, Karel Václav, Kalibův zločin a jiné 729 BLazi

Rawlings, Marjorie Dítě divočiny / 730 MLazi

Rachlík, František, Komedie plná lásky : 731 BLazi

Rašek, Antonín, Nymfomanka / 732 BLazi

Rochefort, Benjamin Bláznivá dobrodružství 733 BLazi

Simmel, Johannes Láska je jen slovo / 734 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Ohněm a mečem / 735 BLazi

Sayers, Dorothy L. 3x lord Petr / 736 BLazi

Stone, Irving, 1903- Žízeň po životě / 737 BLazi

Stendhal, 1783- Kartouza Parmská / 738 BLazi

Scheinpflugová, Poslední kapitola / 739 BLazi

Scheinpflugová, Byla jsem na světě / 740 NLazi

Sakamoto, Kerri Elektrické pole / 741 BLazi

Sekera, Josef, 1897- Pán žernovů / 742 BLazi

Sekera, Josef, 1897- Vinaři / 743 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Pan Wołodyjowski / 744 BLazi

Sinn, Dieter Mona Lisa "La Gioconda" / 745 BLazi

Simenon, Georges, Donadieuova závěť / 746 BLazi

Slach, Miroslav, Sbohem, letní lásko / 747 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Quo vadis? : 748 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Křižáci. 749 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Křižáci. 750 BLazi

Sienkiewicz, Henryk, Potopa / 751 BLazi

Světlá, Karolina, Zvonečková královna : 752 BLazi

Světlá, Karolina, Černý Petříček / 753 BLazi

Suchý, Jiří, 1931 Sto povídek aneb 754 BLazi

Světlá, Karolina, Kantůrčice / 755 BLazi

Svobodová, Růžena, Černí myslivci : 756 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
22

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Stýblová, Valja, Zlaté rybky / 757 BLazi

Stýblová, Valja, Mne soudila noc ; 758 BLazi

Světlá, Karolina, Kříž u potoka : 759 BLazi

Svobodová, Růžena, Pěšinkami srdce / 760 BLazi

Stýblová, Valja, Nenávidím a miluji / 761 BLazi

Svátek, Josef, 1835- Paměti kata Mydláře / 762 BLazi

Sládková, Věra, Malý muž a velká žena 763 BLazi

Scheinpflugová, Bílé dveře : 764 BLazi

Šuleř, Oldřich, 1924- Zpěvník léta : 765 BLazi

Suchl, Jan, 1928- Sázka na život : 766 BLazi

Stendhal, 1783- Lucien Leuwen / 767 BLazi

Šrámek, Fráňa, Stříbrný vítr / 768 BLazi

Šrámek, Fráňa, Tělo / 769 BLazi

Šrámek, Fráňa, Sláva života / 770 BLazi

Šerberová, Alžběta, Vítr v síti / 771 BLazi

Šolochov, Michail Donské povídky ; 772 BLazi

Šmíd, Jan, 1921- Čisté radosti mého života 773 BLazi

Šimáček, Radovan, Výbuch : 774 BLazi

Říha, Bohumil, Čekání na krále / 775 BLazi

Říha, Bohumil, A zbyl jen meč : 776 BLazi

Říha, Bohumil, Přede mnou poklekni : 777 BLazi

Řezáč, Václav, Tváří v tvář : 778 BLazi

Švejda, Jiří, 1949- Krasohled / 779 BLazi

Švejda, Jiří, 1949- Havárie / 780 BLazi

Swift, Jonathan, Výbor z díla / 781 BLazi

Šmahelová, Helena, Dědicové snů / 782 BLazi

Baar, Jindřich Holoubek / 783 BLazi

Šotola, Jiří, 1924- Svatý na mostě / 784 BLazi

Souček, Ludvík, Rakve útočí / 785 BLazi

Světlá, Karolina, Z dob národního 786 BLazi

Berton, Pierre Zlatá horečka / 787 NLazi

Prescott, William Dějiny dobytí Peru / 788 NLazi

Stingl, Miloslav, Neznámou Mikronésií / 789 NLazi

Brentjes, Burchard, Zlatý věk lidstva / 790 NLazi

Hrabák, Josef, 1912- Průvodce po dějinách 791 NLazi

Skřivánek, Jaromír, Za krásami Indie / 792 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
23

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Southwell, David Největší spiknutí v 793 NLazi

Šnajder, Bohuslav, Tulákem po všech 794 NLazi

Souček, Ludvík, Případ jantarové komnaty 795 NLazi

Sienkiewicz, Henryk, Pouští a pralesem / 796 MLazi

Utěšilová, Růžena, Ukradená tvář : 797 BLazi

Kobr, Jaroslav, Skladba - syntax : 798 NLazi

Kelišová, Daniela Obsahy z děl české 799 NLazi

Štěrbová, Ludmila, Český jazyk pro 1. až 3. 800 NLazi

Ptáčková, Pavlína Sloh - náměty, ukázky, 801 NLazi

Kobr, Jaroslav, Malý slovník literárních 802 NLazi

Melichar, Jiří, 1901- Český jazyk : 803 MNLazi

Nehera, Otakar, Stredné Slovensko / 804 NLazi

Kovářík, Vladimír, Literární toulky Prahou : 805 MNLazi

Skála ze Zhoře, Historie česká : 806 NLazi

Černík, Arnošt, Mezi olympskými bohy : 807 NLazi

Rolland, Romain, Dobrý člověk ještě žije / 808 BLazi

Šrámek, Fráňa, Stříbrný vítr / 809 BLazi

Gogol', Nikolaj Večery na Dikaňce : 810 BLazi

Vančura, Vladislav, Marketa Lazarová / 811 BLazi

Gordon, Richard, Doktor v domě a na moři / 812 BLazi

Simmel, Johannes Všichni lidé bratry jsou / 813 BLazi

Simmel, Johannes Hurá, ještě žijeme / 814 BLazi

Saint-Exupéry, Válečný pilot. Kurýr na jih. 815 BLazi

Jirásek, Alois, 1851- Vojenské povídky / 816 BLazi

Sacharov, Andrej Stěpan Razin : 817 BLazi

Sábl, Václav, 1906- Olympijské pověsti a 818 BLazi

Shaw, Irwin, 1913- Mladí lvi / 819 BLazi

Cibula, Václav, Pražské pověsti / 820 BLazi

Velkoborský, Jan Zlatá kniha historických 821 BLazi

Simenon, Georges, Hry na schovávanou / 822 BLazi

Novotný, František, Veleobři oceánů / 823 NLazi

Skála, Miroslav, Svatební cesta do Jiljí / 824 BLazi

Příroda : 825 MNLazi

Sedlmayerová, Každé jaro pampelišky ; 826 BLazi

Stevenson, Robert Pán z Ballantrae / 827 BLazi

Schulz, Karel, 1899- Kámen a bolest / 828 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
24

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Schulz, Max Walter, Nejsme prach ve větru : 829 BLazi

Souvestre, Pierre, 3x Fantomas / 830 BLazi

Sova, Antonín, Pankrác Budecius, kantor 831 BLazi

Tolstoj, Aleksej Křížová cesta. Sestry / 832 BLazi

Tolstoj, Aleksej Křížová cesta. Rok 833 BLazi

Tolstoj, Aleksej Křížová cesta. Ponuré 834 BLazi

Tolstoj, Aleksej Žena z Marsu ; 835 BLazi

Tolstoj, Lev Vojna a mír. 836 BLazi

Tolstoj, Lev Vojna a mír. 837 BLazi

Stráž u mrtvého a jiné 838 BLazi

Traven, B., 1890- Poklad Sierry Madre / 839 BLazi

Traven, B., 1890- Loď mrtvých : 840 BLazi

Těsnohlídek, Rudolf, Kolonia Kutejsík : 841 BLazi

Tilschová, Anna Haldy / 842 BLazi

Tilschová, Anna Vykoupení / 843 BLazi

Toman, Josef, 1899- Don Juan : 844 BLazi

Technik, Alfred, Mlýn na ponorné řece / 845 BLazi

Těsnohlídek, Rudolf, Liška Bystrouška / 846 BLazi

Toman, Josef, 1899- Člověk odnikud : 847 BLazi

Toman, Josef, 1899- Po nás potopa / 848 BLazi

Toman, Josef, 1899- Sokrates / 849 BLazi

Tyl, Josef Kajetán, Krátké a kratičké povídky 850 BLazi

Tolstoj, Lev Vzkříšení / 851 BLazi

Tolstoj, Lev Anna Kareninová / 852 BLazi

Tolstoj, Lev Sevastopolské povídky / 853 BLazi

Beneš Třebízský, Povídky karlštejnského 854 BLazi

Tolstoj, Lev Falešný kupón / 855 BLazi

Trefulka, Jan, 1929- Pršelo jim štěstí / 856 BLazi

Trumbo, Dalton, Johny si vzal pušku / 857 BLazi

Tyl, Josef Kajetán, Dramatické báchorky, 858 BLazi

Vážný, Jan, 1926- Zlatá smrt / 859 BLazi

Poledňáková, Marie, Jak Anděla viděla anděla / 860 BLazi

Stano, Jiří, 1926- Země bez konce / 861 NLazi

Beekman, Vladimir, Cesty k protinožcům / 862 NLazi

Uher, Josef, 1880- Červený květ : 863 BLazi

Scheinpflugová, Český román / 864 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
25

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Stašek, Antal, 1843- O ševci Matoušovi a jeho 865 BLazi

Škutina, Vladimír, Tak už jsem tady s tím 866 BLazi

Saltykov-Ščedrin, Golovlevské panstvo / 867 BLazi

Valenta, Edvard, Jdi za zeleným světlem / 868 BLazi

Werich, Jan, 1905- Lincoln 1933 / 869 BLazi

Wolker, Jiří, 1900- Básně / 870 BLazi

Weil, Jiří, 1900-1959 Na střeše je Mendelssohn 871 BLazi

Vandenberg, Sixtinské spiknutí / 872 BLazi

Wantuła, Leon, Luiza / 873 BLazi

Vančura, Vladislav, Obrazy z dějin národa 874 BLazi

Vrbová, Alena, Když kohout dozpíval / 875 BLazi

Vrbová, Alena, Znova v Monte Rose / 876 BLazi

Vrbecký, František, V srdci Šumavy / 877 BLazi

Vrba, Jan, 1889- Boží mlýny : 878 BLazi

Vrbová, Alena, Odlet do Madrásu / 879 BLazi

Vančura, Vladislav, Obrazy z dějin národa 880 BLazi

Vančura, Vladislav, Konec starých časů / 881 BLazi

Vančura, Vladislav, Útěk do Budína / 882 BLazi

Vilar, Esther, 1935- Muž na vodítku / 883 BLazi

Volný, Zdeněk, Pátá roční doba / 884 BLazi

Woolf, Virginia, Paní Dallowayová / 885 BLazi

Fielding, Henry, Tom Jones / 886 BLazi

Winter, Zikmund, Rozina sebranec / 887 BLazi

Vries, Theun de, Ženojed / 888 BLazi

Weiss, Jan, 1892- Přišel z hor / 889 BLazi

Weiss, Jan, 1892- Bianka Braselli, dáma se 890 BLazi

Walser, Martin, Philippsburské svazky 891 BLazi

Stout, Rex, 1886- Třikrát Nero Wolfe / 892 BLazi

Winsor, Kathleen, Poutnici / 893 BLazi

Waltari, Mika, 1908- Egypťan Sinuhet : 894 BLazi

Wells, H. G. 1866- Tono-Bungay / 895 BLazi

Winter, Zikmund, Peklo / 896 BLazi

Žeromski, Stefan, Historie hříchu / 897 BLazi

Zamarovský, Řecký zázrak / 898 NLazi

Zguriška, Zuzka, Rozmarný kolotoč : 899 BLazi

Zweig, Stefan, Opojení z proměny / 900 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
26

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Zapletal, Zdeněk, Sen na konci rána / 901 BLazi

Zápotocký, Antonín, Rudá záře nad Kladnem : 902 BLazi

Zapletal, Zdeněk, Poslední knížka o dětství / 903 BLazi

Zweig, Arnold, Výchova před Verdunem : 904 BLazi

Zweig, Stefan, Netrpělivost srdce / 905 BLazi

Zweig, Arnold, Nastolení krále / 906 BLazi

Zola, Émile, 1840- Zabiják / 907 BLazi

Zola, Émile, 1840- Zabiják / 908 BLazi

Zola, Émile, 1840- Nana / 909 BLazi

Zola, Émile, 1840- Štěstí Rougonů / 910 BLazi

Zola, Émile, 1840- Lístek lásky / 911 BLazi

Zýbal, František, Strýček Pleva : 912 BLazi

Zýbal, František, Slovácké povídky a 913 BLazi

Zelinová, Hana, Večer nepřijdu / 914 BLazi

Zeyer, Julius, 1841- Jan Maria Plojhar / 915 BLazi

Zlámaný, Svatopluk, Případ s černým vzadu : 916 BLazi

Zapletal, Miloslav, Jak se stát miss? / 917 NLazi

Havlíček Borovský, Básnické dílo / 918 BLazi

Hečko, František, Dřevěná dědina : 919 BLazi

Němcová, Božena, Povídky. 920 BLazi

Klostermann, Karel, Mlhy na Blatech / 921 BLazi

Mérimée, Prosper, Tamango : 922 BLazi

Arbes, Jakub, 1840- Poslední dnové lidstva : 923 BLazi

Arbes, Jakub, 1840- Svatý Xaverius ; 924 BLazi

Rais, Karel Václav, Pantáta Bezoušek : 925 BLazi

Podlipská, Sofie, Dvě novelly / 926 BLazi

Čech, Svatopluk, Nový epochální výlet 927 BLazi

Hálek, Vítězslav, Muzikantská Liduška a 928 BLazi

Rais, Karel Václav, Výminkáři : 929 BLazi

Neruda, Jan, 1834- Malostranské povídky / 930 BLazi

Tyl, Josef Kajetán, Poslední Čech : 931 BLazi

Stroupežnický, Z Prahy a venkova : Z 932 BLazi

Frýd, Norbert, 1913- Divná píseň : 933 BLazi

Karas, Josef Mračno : 934 BLazi

Chaplin, Charlie, Můj životopis / 935 NLazi

Kaplický, Václav, O věrnosti a zradě : 936 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
27

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Světlá, Karolina, Vesnický román / 937 BLazi

Vrba, Jan, 1889- Prokop Veliký : 938 BLazi

Vrba, Jan, 1889- Prokop Veliký : 939 BLazi

Sabina, Karel, 1813- Oživené hroby : 940 BLazi

Rais, Karel Václav, Zapadlí vlastenci / 941 BLazi

Neruda, Jan, 1834- Studie krátké a kratší. 942 BLazi

Beneš Třebízský, Pobělohorské elegie : 943 BLazi

Beneš Třebízský, Pobělohorské elegie : 944 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 945 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 946 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 947 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 948 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 949 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 950 BLazi

Beneš Třebízský, Z různých dob : 951 BLazi

Stašek, Antal, 1843- Blouznivci našich hor. 952 BLazi

Stašek, Antal, 1843- Blouznivci našich hor. 953 BLazi

Olbracht, Ivan, Nikola Šuhaj loupežník / 954 BLazi

Olbracht, Ivan, Golet v údolí / 955 BLazi

Němcová, Božena, Babička : 956 BLazi

London, Jack, 1876- Bílý tesák / 957 BLazi

Nováková, Teréza, Jiří Šmatlán : 958 BLazi

Neruda, Jan, 1834- Povídky malostranské / 959 BLazi

Sychrava, Lev, Záznamy z Buchenwaldu / 960 BLazi

Tilschová, Anna Návrat : 961 BLazi

Holeček, Josef, Naši. Úvod: Jak u nás žijou 962 BLazi

Holeček, Josef, Naši. Bartoň / 963 BLazi

Stašek, Antal, 1843- Blouznivci našich hor. 964 BLazi

Nováková, Teréza, Drašar : 965 BLazi

Vrchlický, Jaroslav, Barevné střepy / 966 BLazi

Rais, Karel Václav, Západ : 967 BLazi

Raichl, Petr Maternice : 968 BLazi

Olbracht, Ivan, Anna proletářka : 969 BLazi

Simonay, Bernard, První pyramida. 970 BLazi

Simonay, Bernard, První pyramida. Horovo 971 BLazi

Simonay, Bernard, První pyramida. 972 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
28

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Stendhal, 1783- Kartouza Parmská / 973 BLazi

Mrštík, Alois, 1861- Rok na vsi : 974 BLazi

Mrštík, Alois, 1861- Rok na vsi : 975 BLazi

Tyl, Josef Kajetán, Osmero povídek / 976 BLazi

Rais, Karel Václav, Pantáta Bezoušek : 977 BLazi

Allende, Isabel, Eva Luna / 978 BLazi

Aldridge, James, Mořský orel : 979 BLazi

Allbeury, Ted, 1917- Jak plyne čas / 980 BLazi

Asher, Jane, 1946- Touha / 981 BLazi

Aubert, Brigitte, Ten se mi líbí : 982 BLazi

Bezouška, Bohumil, Adaptace není legrace : 983 BLazi

Bromfield, Louis, Dvacet čtyři hodiny / 984 BLazi

Burrell, Paul, 1958- Takoví jsme byli : 985 BLazi

Burke, James Lee, Kat musí zemřít / 986 BLazi

Borovička, V. P. Dynastie Nováků / 987 BLazi

Bauer, Jan, 1945- Klasikové v nedbalkách : 988 BLazi

Barnard, Christiaan Nežádoucí / 989 BLazi

Cadonius, Jane Počátek mé detektivní 990 MLazi

Newcomb, Eric Mág David Copperfield / 991 NLazi

Cole, Martina, 1958- Zabiják : 992 BLazi

Durrell, Gerald Růženka je z příbuzenstva 993 BLazi

Collins, Jackie, Lucky / 994 BLazi

Collins, Jackie, Milenci a hazardní hráči / 995 BLazi

Capuzzo, Mike, Naši nejlepší přátelé / 996 BLazi

Carels, Maeve, Hot line : 997 BLazi

Cimický, Jan, 1948- Poslední návrat / 998 BLazi

Crichton, Michael, Pohotovost / 999 BLazi

Cronin, A. J. 1896- Zelená léta / 1000 BLazi

Clarke, Arthur C. 2010: Druhá vesmírná 1001 BLazi

Cimický, Jan, 1948- Rozcestí spravedlivých / 1002 BLazi

Cimický, Jan, 1948- Útěk do klece / 1003 BLazi

Cowie, Vera Nejlepší přítel / 1004 BLazi

Devátá, Ivanka, Všechny mé domovy / 1005 BLazi

Deveraux, Jude, Ztracená dáma / 1006 BLazi

Delinsky, Barbara, Neodolatelný impulz / 1007 BLazi

Destinnová, Ema, Pan doktor Casanova / 1008 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
29

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Deveraux, Jude, Podvržená dáma / 1009 BLazi

Dickens, Charles, Oliver Twist / 1010 BLazi

Černý, Václav Zabiják : 1011 BLazi

Dahl, Roald, 1916- Milostné rošády / 1012 BLazi

Boček, Jaroslav, Mládeneček na trůně / 1013 BLazi

Mujica, Barbara Frida : 1014 BLazi

Deveraux, Jude, Říční dáma / 1015 BLazi

Fiallo, Delia, 1918- Právo na lásku / 1016 BLazi

Fiallo, Delia, 1918- Kasandra. 1017 BLazi

Fiallo, Delia, 1918- Kasandra. 1018 BLazi

Fiallo, Delia, 1918- Esmeralda / 1019 BLazi

Forsyth, Frederick, Žádné stopy / 1020 BLazi

Torres, Enrique Divoký anděl : 1021 BLazi

Galuška, Zdeněk, Slovácko sa súdí aj nesúdí 1022 BLazi

Feuchtwanger, Lion, Židovka z Toleda / 1023 BLazi

Follett, Ken, 1949- Skandál s Modiglianim / 1024 BLazi

Forster, E. M. 1879- Rodinné sídlo Howards 1025 BLazi

Fuks, Ladislav, Pasáček z doliny / 1026 BLazi

Frýbort, Pavel, Vekslák 3 : 1027 BLazi

Fredriksson, Anna, Hanna a Johanna : 1028 BLazi

Gerber, Alain, 1943- Modré je nebe dětských 1029 BLazi

Gardner, Erle Případ křivopřísežného 1030 BLazi

Gulik, Robert van, 3x soudce Ti / 1031 BLazi

Gardner, Erle 3x Doug Selby / 1032 BLazi

Gulik, Robert van, 3x život a skutky soudce 1033 BLazi

Frýbová, Zdena, Neděle jako stvořená pro 1034 BLazi

Gibson, Rachel Sex, lži a rande přes 1035 BLazi

Galsworthy, John, Forsytovo nanebevzetí / 1036 BLazi

Goodman, Linda, Sluneční znamení / 1037 NLazi

Thomas, Gordon, Zotročeni : 1038 BLazi

Gordon, Richard, Doktor v domě. 1039 BLazi

Groult, Benoite Utajená tvář lásky / 1040 BLazi

Haran, Elizabeth, Sluncem spálená země / 1041 BLazi

Hemingway, Ernest, Komu zvoní hrana / 1042 BLazi

Hemingway, Ernest, Fiesta ; 1043 BLazi

Hatcher, Teri, 1964- Spálený toast a jiné 1044 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
30

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Galsworthy, John, Sága rodu Forsytů / 1045 BLazi

Hailey, Arthur, Přetížení / 1046 BLazi

Harrisonová, Sarah Letní sezóna / 1047 BLazi

Herriot, James, To by se zvěrolékaři stát 1048 BLazi

Hampl, František, Žeň českého humoru / 1049 BLazi

Hammesfahr, Petra, Hříšnice / 1050 BLazi

Harris, Joanne, Slaná vůně přílivu / 1051 BLazi

Martin, Kat, 1947- Nevěstin náhrdelník / 1052 BLazi

Harris, Thomas, Mlčení jehňátek / 1053 BLazi

Champsaur, U - A, král opic / 1054 BLazi

Chase, James Žádné orchideje pro 1055 BLazi

Hybner, Boris, 1941- Clownovo pozdní blues / 1056 NLazi

Hodek, Břetislav, Kocouři : 1057 BLazi

Hruška, Blahoslav, Pod babylónskou věží / 1058 NLazi

Hilton, James, 1900- Byla to vražda? / 1059 BLazi

Herbert, Xavier, Rajské peklo / 1060 BLazi

Gordon, Noah, Ranhojič / 1061 BLazi

Kellerman, Faye Ďáblův polibek / 1062 BLazi

Kreisler, Kristin von Jak zvířata milují bližního 1063 BLazi

Kokoška, Jaroslav Spor o agenta A-54 : 1064 BLazi

Kisch, Egon Erwin, Smějeme se s Kischem / 1065 BLazi

Křenek, Petr, 1943- Květenství smrku ; 1066 BLazi

Japrisot, Sébastien, Dáma v autě s brýlemi a 1067 BLazi

Christie, Agatha, Vlastní životopis / 1068 BLazi

Drake, Shannon, Princezna pomsty / 1069 BLazi

MacGregor, Kinley, Návrat krále / 1070 BLazi

Archer, Jeffrey, Jedenácté přikázání / 1071 BLazi

Amery, Carl, 1922- Královský projekt / 1072 BLazi

Clark, Mary Higgins, Krása přináší smrt / 1073 BLazi

Daněk, Oldřich, Král bez přílby / 1074 BLazi

Leonard, Elmore, Rukojmí / 1075 BLazi

Alliott, Catherine Ten pravý / 1076 BLazi

Mařánek, Jiří, 1891- Rožmberská trilogie / 1077 BLazi

Janečková, Klára, Temnota / 1078 BLazi

Březinová, Anna, Královská láska : 1079 BLazi

Denker, Henry, Nejtěžší zkouška / 1080 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
31

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Klíma, Josef, 1951- Mrtví milovat nemohou ; 1081 BLazi

Lambert, Eric, 1921- Veteráni / 1082 BLazi

Lanczová, Lenka, Lásky a nálezy / 1083 MLazi

Lanczová, Lenka, Pár minut lásky / 1084 MLazi

Lanczová, Lenka, Potížistka / 1085 MLazi

Hofmann, Corinne, Bílá Masajka : 1086 BLazi

Lanczová, Lenka, Třináctá komnata / 1087 MLazi

Bassermann, Lujo, Nejstarší řemeslo : 1088 NLazi

Jarry, Alfred, 1873- Messalina : 1089 BLazi

Booth, Pat Modelky / 1090 BLazi

Lynch, Patrick Posedlí / 1091 BLazi

Ludlum, Robert, Altmanův zákon / 1092 BLazi

Lanczová, Lenka, Stopa v mém srdci / 1093 MLazi

Lanoux, Armand, Vražda na sklonku 1094 BLazi

Ivanov, Miroslav, Vražda Václava, knížete 1095 NLazi

Frýbová, Zdena, Den jako stvořený pro 1096 BLazi

Javůrek, Jaromír, Halali : 1097 BLazi

Fielding, Helen, Bridget Jonesová - s 1098 BLazi

Liška, Vladimír, Panovníci českých zemí 1099 NLazi

Cartland, Barbara, Jak trestá láska / 1100 BLazi

Moon, Elizabeth, Rychlost temnoty / 1101 BLazi

Kozák, Jan, 1921- Adam a Eva / 1102 BLazi

Krantz, Judith, 1928- Milenci / 1103 BLazi

Hamšík, Dušan, Havárie na sklonku dne / 1104 BLazi

Ephron, Nora, 1941- Není recept na lásku / 1105 BLazi

Innes, Hammond, Zkáza Mary Deare / 1106 BLazi

Al-Nahi, Donya, Hrdinka pouště / 1107 BLazi

Míka, Jan, 1947- Život na zámku : 1108 BLazi

Bretton, Barbara, Na druhý pokus / 1109 BLazi

Malewska, Hanna, Pomíjí tvářnost světa / 1110 BLazi

Železný, Ivo, 1950- Pozemšťané a 1111 BLazi

Obermeier, --a postavil jí chrám : 1112 BLazi

Stibral, Jiří, 1932- Dvě tajemství krále 1113 BLazi

Wood, Barbara, Poslední šamanka / 1114 BLazi

Rudolf, Stanislav, Co jsme si říkali k ránu / 1115 MLazi

Asensi, Matilde, Poslední velmistr / 1116 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
32

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Bradford, Barbara Hlas srdce / 1117 BLazi

Tarr, Judith, 1955- Král a bohyně / 1118 BLazi

Nopová, Stanislava, Riskantní prázdniny / 1119 BLazi

Nopová, Stanislava, Daiquirita / 1120 BLazi

Tajemné pověsti české / 1121 BLazi

Řeháčková, Věra, Chci mámu a tátu : 1122 BLazi

Rudolf, Stanislav, To jsme, prosím, nebrali / 1123 MLazi

Obermannová, Matky to chtěj taky : 1124 BLazi

Opie, Robert Gilotina / 1125 NLazi

Sheldon, Sidney, Cizinec v zrcadle / 1126 BLazi

Tanská, Nataša, Postskripta / 1127 BLazi

Petiška, Eduard, Příběhy tisíce a jedné noci 1128 BLazi

Vanoyeke, Violaine Krutý faraon, Zmizení 1129 BLazi

Nopová, Stanislava, Pro práci zabíjet / 1130 BLazi

Bradford, Barbara Ženy v jeho životě / 1131 BLazi

Hamel, Françoise, Královna temnot : 1132 BLazi

Neužil, František, Zlomená pečeť / 1133 BLazi

Podivuhodné příběhy z 1134 BLazi

Kožík, František, Na křídle větrného mlýna 1135 BLazi

Kubka, František, Palečkův úsměv a pláč / 1136 BLazi

Marek, Jiří, 1914- Panoptikum hříšných lidí / 1137 BLazi

Kaplický, Václav, Kladivo na čarodějnice / 1138 BLazi

Gardner, Erle Případ Arleny Ferrisové / 1139 BLazi

Adam, Gabi, 1963- Diablo můj vysněný kůň. 1140 MLazi

Gardner, Erle 3x v roli obhájce Perry 1141 BLazi

Simenon, Georges, 3x Maigret a neochotní 1142 BLazi

James, P. D., 1920- 3x Adam Dalgliesh / 1143 BLazi

Brett, Simon, 1945- 3x v roli detektiva Charles 1144 BLazi

MacDonald, John D. 3x detektiv amatér Travis 1145 BLazi

Rendell, Ruth, 1930- 3x v blízkosti vraha / 1146 BLazi

Chandler, Raymond, 3x Phil Marlowe / 1147 BLazi

Hartog, Jan de, Třikrát Gregory a Yvonna / 1148 BLazi

Crofts, Freeman 3x inspektor French / 1149 BLazi

McBain, Ed, 1926- 3x Steve Carella a spol / 1150 BLazi

Melville, James, 3x policejní prefekt Ótani / 1151 BLazi

Gardner, Erle 3x za obhajobu Perry 1152 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
33

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Waltari, Mika, 1908- 3x komisař Palmu / 1153 BLazi

Woolrich, Cornell, 3x černá stopa / 1154 BLazi

Tůma, Karel, 1843- Z českých mlýnů : 1155 BLazi

Tůma, Karel, 1843- Z českých mlýnů : 1156 BLazi

Tůma, Karel, 1843- Z českých mlýnů : 1157 BLazi

Vrchlický, Jaroslav, Čarovná zahrada ; 1158 BLazi

Vrbová, Alena, Pod kardinálskou pečetí / 1159 BLazi

Fernández Santos, Drsní lidé / 1160 BLazi

Petiška, Eduard, Srdce, ve kterém bydlím / 1161 BLazi

Beneš Třebízský, Královna Dagmar / 1162 BLazi

Daněk, Oldřich, Král utíká z boje / 1163 BLazi

Cain, James M. Pošťák vždycky zvoní 1164 BLazi

Erben, Václav, Poklad byzantského 1165 BLazi

Dub, Ota, 1909- Doktorka / 1166 BLazi

Bohdalová, Jiřina, Hádej, kam půjdem na 1167 NLazi

Barrows, Sydney Ale bude to, dámy, jenom 1168 BLazi

Baar, Jindřich Lůsy : 1169 BLazi

Baar, Jindřich Osmačtyřicátníci : 1170 BLazi

Baar, Jindřich Hanče, Pro kravičku, 1171 BLazi

Baar, Jindřich Poslední soud / 1172 BLazi

Alnaes, Finn Kolos : 1173 BLazi

Dalby, Elizabeth Tajemství a zázraky 1174 MNLazi

Norman, David, Dinosauři / 1175 MNLazi

Bender, Lionel Encyklopedie přírody / 1176 MNLazi

Martiško, Josef Přírodní parky 1177 NLazi

Škodová, Helena, Už vím proč. 1178 MNLazi

Porter, Alison Jak se co děje / 1179 MNLazi

Lopez, Donald Létání / 1180 MNLazi

Dorison, Guillaume Malý princ a Planeta 1181 MLazi

Dmitrijev, Jurij Savci : 1182 MNLazi

Bernard, Jan Hus, Minerály České republiky : 1183 NLazi

Chisholm, Jane Dějiny světa v datech / 1184 MNLazi

Morgan, Nina, 1953- Chemie : 1185 MNLazi

Guinness World Records 1186 NLazi

Sedliská, Božena 100 nejkrásnějších - růže / 1187 NLazi

Ryšán, Miloslav Začínáme zahrádkařit / 1188 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
34

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Böhm, Čestmír, Okrasná zahrada a její 1189 NLazi

Tavlinovova, Galina Zelený domov / 1190 NLazi

Keil, Gisela Zalévání, hnojení, 1191 NLazi

Šamla, Jiří, 1913- Citrusy od A do Z : 1192 NLazi

Jelínek, Josef O kaktusech / 1193 NLazi

Baier, Jan, 1926- Jak hnojit na zahrádce / 1194 NLazi

Search, Gay Zahradníkem bez zahrady 1195 NLazi

Beazley, Mitchell Království zvířat / 1196 MNLazi

Morris, Neil, 1946- Moje první encyklopedie / 1197 MNLazi

Dmitrijev, Jurij Obojživelníci a plazi : 1198 NLazi

Bender, Lionel Encyklopedie přírody / 1199 MNLazi

Dmitrijev, Jurij Hmyz : 1200 NLazi

Dobroruková, Jana Malá tajemství přírody / 1201 MNLazi

Hrdličková, Jitka Víte, co na sebe? / 1202 NLazi

Čihař, Jiří, 1930- Příroda v ČSSR / 1203 MNLazi

Šafránková, Andrea Čítanka prvouky Sádek / 1204 MNLazi

Pfefrová, Ivana Čítanka prvouky Křetín / 1205 MNLazi

Dočekalová, Čítanka prvouky Sulíkov / 1206 MNLazi

Michlová, Čítanka prvouky Korouhev 1207 MNLazi

Dostál, Ladislav Čítanka prvouky Kunštát / 1208 MNLazi

Sedláková, Iveta Čítanka prvouky 1209 MNLazi

Luňáček, Jiří Čítanka prvouky Velké 1210 MNLazi

Šílová, Daniela Čítanka prvouky Bystré / 1211 MNLazi

Kulichová, Jana Čítanka prvouky Pustá 1212 MNLazi

Nečasová, Božena Čítanka prvouky Deštná / 1213 MNLazi

Pernicová, Marie Čítanka prvouky Lysice / 1214 MNLazi

Peša, Zdeněk, 1963- Čítanka prvouky Olešnice 1215 MNLazi

Chadimová, Hana Čítanka prvouky Borová / 1216 MNLazi

Konečná, Věra Čítanka prvouky Pomezí / 1217 MNLazi

Koledová, Leona Čítanka prvouky Benešov 1218 MNLazi

Petrová, Barbora Čítanka prvouky Telecí / 1219 MNLazi

Jedlička, Ivan Milan, Zločin jménem touha : 1220 BLazi

Gardner, Erle Případ kulhavého kanárka 1221 BLazi

Borovička, V. P. Vyzvědači z Tel Avivu / 1222 BLazi

Borovička, V. P. Téměř dokonalá vražda / 1223 BLazi

Christie, Agatha, Zapomenutá vražda : 1224 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
35

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Šmíd, Jan, 1921- Šestý výstřel pro Mabell 1225 BLazi

Brůhová, Milena, Jsem vrah? / 1226 BLazi

Hejcman, Pavel, Královské fandango : 1227 BLazi

Nyquist, Gerd, Nebožtík si nepřál květy / 1228 BLazi

Nečas, Luboš, 1972- Zůstat člověkem, aneb, 1229 NLazi

Walterskirchen, Dvanáct osudů : 1230 NLazi

Nálepková, Táňa, Světlana : 1231 NLazi

Dudek, Oldřich, Mejdan s hvězdami / 1232 NLazi

Obyčejné rozhovory II. / 1233 NLazi

Clarkson, Wensley, Smrt z rukou lékaře : 1234 BLazi

Donutil, Miroslav, Padesát uzlíků na 1235 NLazi

13. komnata : 1236 NLazi

Macháčková, Útěk z ráje : 1237 NLazi

Devátá, Ivanka, Vůně posečené trávy / 1238 BLazi

Košanová, Marcela, Magická padesátka / 1239 BLazi

Rosák, Jan, 1947- To jsem celý já / 1240 NLazi

Remešová, Posel dobrých zpráv, 1241 NLazi

Dočekalová, Jak Slávek randil s 1242 NLazi

Kovář, Pavel, 1952- Mudr. Plzák se zpovídá : 1243 NLazi

Remešová, Božská Helena : 1244 NLazi

Kopecký, Miloš, Co za to stálo : 1245 NLazi

Besserová, Miroslav Moravec : 1246 NLazi

Olivier, Laurence, Hercova zpověď / 1247 NLazi

Sarvaš, Rostislav, Jak to vidí Gott : 1248 NLazi

Olmer, Vít, 1942- Tváře jak dětské prdelky, 1249 NLazi

Menšíková, Olga Dary Vladimíra Menšíka 1250 NLazi

Lír, Jiří, 1923-1995 Ve vedlejší roli Jiří Lír / 1251 NLazi

Vitouš, Pavel, 1939- Jan Železný / 1252 NLazi

Gott, Karel, 1939- Říkám to písní / 1253 NLazi

Pokorný, Zdeněk, Václav Havel a ženy, 1254 NLazi

Štaidl, Ladislav, Desátý klíč / 1255 NLazi

Cibula, Václav, Kateřina Neumannová : 1256 NLazi

Cais, Milan, 1939- Helena o sobě : 1257 NLazi

Holzknecht, Václav, Ema Destinová / 1258 NLazi

Heider, Jaroslav Hrady, zámky, tvrze : Jižní 1259 NLazi

Houf, Václav, 1949- Žďársko ve fotografiích / 1260 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
36

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Zřídkaveselý, Brno / 1261 NLazi

Keleová-Vasilková, Modrý dům / 1262 BLazi

Keleová-Vasilková, Lži / 1263 BLazi

Keleová-Vasilková, Druhá / 1264 BLazi

Steel, Danielle, Vzácné dary / 1265 BLazi

Keleová-Vasilková, Duhový most / 1266 BLazi

Keleová-Vasilková, Nikdy / 1267 BLazi

Keleová-Vasilková, Já a on / 1268 BLazi

Keleová-Vasilková, Manželky / 1269 BLazi

Keleová-Vasilková, Vůně života / 1270 BLazi

Keleová-Vasilková, Dva životy / 1271 BLazi

Hrabal, Bohumil, Postřižiny / 1272 BLazi

Pawlowská, Halina, Zoufalé ženy dělají 1273 BLazi

Pawlowská, Halina, Až se mě dcera zeptá / 1274 BLazi

Pawlowská, Halina, Proč jsem se neoběsila / 1275 BLazi

Pawlowská, Halina, Hroši nepláčou / 1276 BLazi

Pawlowská, Halina, Jak blbá, tak široká / 1277 BLazi

Kubka, František, Karlštejnské vigilie / 1278 BLazi

Harkness, Deborah Čas čarodějnic / 1279 BLazi

Peters, Elizabeth, Kletba zlatého ptáčka / 1280 BLazi

Gordon, Noah, Tribunál smrti / 1281 BLazi

Khoury, Raymond, Poslední templář. 1282 BLazi

Vondruška, Ďáblův sluha : 1283 BLazi

Austen, Jane, 1775- Emma / 1284 BLazi

Graves, Robert, Já, Claudius / 1285 BLazi

Vondruška, Fiorella a hřbitov upírů : 1286 MLazi

Vondruška, Letopisy královské 1287 BLazi

Brown, Dan, 1964- Pavučina lží / 1288 BLazi

Birkner-Mahler, Štěstí na inzerát / 1289 BLazi

Hanuš, Miroslav, Dary snů a času : 1290 BLazi

Šípková, Olga, Láska jménem aerobik / 1291 NLazi

Henri, Diane d', Manželkou matčina 1292 BLazi

Vondruška, Intimní historie : 1293 NLazi

Hercíková, Iva, Lékař duší a zvířat / 1294 BLazi

Valko, Tanya Arabská žena / 1295 BLazi

Valko, Tanya Arabská dcera / 1296 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
37

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Cook, Robin, 1940- Horečka / 1297 BLazi

Smith, Sarah Záhadné dědictví / 1298 BLazi

Kleypas, Lisa, 1964- Citlivá místa. 1299 BLazi

Velké milostné příběhy / 1300 BLazi

Knight, India, 1965- Když jsme zhubly my, 1301 NLazi

Váňa, Pavel, 1947- Rady bylináře Pavla : 1302 NLazi

Cox, Jeff, 1940- Bylinky v kuchyni : 1303 NLazi

Malinovská, Eva 365 rad pro prádelník, 1304 NLazi

Brook, Stephen, Vídeň : 1305 NLazi

Bradler, Christine Feng šuej : 1306 NLazi

Zeman, Miloš, 1944- Jak jsem se mýlil v politice 1307 NLazi

Summ, Ursula Dělená strava / 1308 NLazi

Zahradníček, Pavel, Dějiny, jak je možná 1309 NLazi

Täubner, Armin Zábavné skládání : 1310 MNLazi

Schmitt, Gudrun, Originální ozdoby z 1311 MNLazi

Täubner, Armin Veselá zvířátka z 1312 MNLazi

Pedevilla, Pia Jarní vyrábění : 1313 MNLazi

Hensel, Wolfgang Ještě větší radost ze 1314 NLazi

Pestré pohoštění / 1315 NLazi

Procházka, Luděk, Čarujeme se zeleninou 2 : 1316 NLazi

Fielding, Joy, 1945- Až ji uvidíš / 1317 BLazi

Szpilman, Pianista / 1318 BLazi

Hermary-Vieille, Romy / 1319 NLazi

Prus, Bolesław, Farao / 1320 BLazi

Godard, Jocelyne Egypťanky. Pomsta 1321 BLazi

Myrer, Anton, 1922- Tygr vyčkává / 1322 BLazi

Vojevůdci třetí říše 1323 NLazi

Groff, Lauren, 1978- Příšery templetonské / 1324 BLazi

Smetanová, Jana, Astrologie, trable a láska : 1325 MLazi

Schroeder, Christa, Dvanáct let po Hitlerově 1326 NLazi

Požárová, Lenka, Muž s vůní kávy, žena se 1327 BLazi

Thoma, Helga, Metresy francouzských 1328 NLazi

Krantz, Judith, 1928- Salon se zárukou. 1329 BLazi

Viewegh, Michal, Báječná léta pod psa / 1330 BLazi

Bradford, Barbara Nebezpečná odhalení / 1331 BLazi

Austen, Jane, 1775- Rozum a cit / 1332 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
38

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Trevane, Jacky Fatwa : 1333 BLazi

Nálepková, Táňa, Scénář provinčního 1334 BLazi

Jaroš, Boris, 1955- Hvězdy minulých životů / 1335 NLazi

Madsen, David Paměti trpaslíka gnostika 1336 BLazi

Wassermann, Sethův hněv : 1337 BLazi

Sheldon, Sidney, Věř ve svého boha / 1338 BLazi

Ring, Gabi Pocity, city, láska : 1339 MNLazi

Japrisot, Sébastien, Past na Popelku / 1340 BLazi

Hammett, Dashiell, Skleněný klíč / 1341 BLazi

Krendělev, Fjodor, Záhady Velikonočního 1342 NLazi

Nesvadbová, Řízkaři / 1343 BLazi

Hůlka, Alois, 1909- O Janu Žižkovi / 1344 BLazi

Janáček, Josef, Čtyři plavby Kryštofa 1345 NLazi

Halada, Jan, 1942- Metternich kontra 1346 NLazi

Starikovič, Stanislav Proč má bílý pudl černý 1347 MNLazi

Linder, Leo Johanka z Arku / 1348 BLazi

Steinbeck, John, Byla kdysi válka / 1349 BLazi

Šmíd, Jan, 1921- Deštivá noc ; 1350 BLazi

Rollins, James, Ďáblova kolonie / 1351 BLazi

Suvorov, Viktor Den "M" : 1352 NLazi

Block, Thomas Vzducholoď Nine / 1353 BLazi

Ludlum, Robert, Protokol Sigma / 1354 BLazi

Kessler, Leo, 1926- Ďáblův pancíř : 1355 BLazi

Knopp, Guido, 1948- Stalingrad : 1356 NLazi

Čejka, Eduard, Historické události - druhá 1357 NLazi

Vaňková, Ludmila, První muž královstí : 1358 BLazi

Aichinger, Ilse, Kde bydlím / 1359 BLazi

Simenon, Georges, Komisař Maigret v 1360 BLazi

West, Morris L. Lazar / 1361 BLazi

Hannah, Kristin, Na mystickém jezeře / 1362 BLazi

Wood, Barbara, Plamen duše / 1363 BLazi

Smith, Wilbur A., Posel slunce / 1364 BLazi

Smith, Wilbur A., Řeka bohů : 1365 BLazi

Smith, Wilbur A., Řeka bohů  3 : 1366 BLazi

Ludlum, Robert, Operace Tortugas / 1367 BLazi

Goddard, Robert, V záblesku světla / 1368 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
39

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Zacharda, Josef, Světla a stíny leteckého 1369 NLazi

Munzar, Luděk, --když jsem to slíbil! / 1370 BLazi

Mailer, Norman, Americký sen / 1371 BLazi

Lerche, Hans- Na cizích křídlech / 1372 NLazi

Bednář, Miroslav Létali jsme se stroji 1373 NLazi

Schick, Walter, Tajné projekty Luftwaffe : 1374 NLazi

Kessler, Leo, 1926- Únik z Berlína : 1375 BLazi

Bezymenskij, Lev Hitlerovi generálové včera 1376 NLazi

Česal, Aleš Toulky českým tajemnem 1377 NLazi

Fajtl, František, Sestřelen / 1378 NLazi

Ambrose, Stephen V nebezpečných výšinách 1379 NLazi

Doherty, Richard Novodobí křižáci / 1380 NLazi

Singer, Isaac Staré lásky / 1381 BLazi

Dexter, Colin, 1930- Vražda v kostele : 1382 BLazi

Bradford, Barbara Ženy jeho života / 1383 BLazi

Brtníková, Marta Jsem muž, kterého 1384 NLazi

Malá, Hana Léčíme se sami : podle 1385 NLazi

Miltner, Vladimír, Indická kuchyně / 1386 NLazi

Pratt, Steven G. Superpotraviny / 1387 NLazi

Černická, Marie Jana Česká kuchařka podle 1388 NLazi

Peukertová, Francouzská kuchařka / 1389 NLazi

Dvořák, Antonín, Pěstování jabloní / 1390 NLazi

Simak, Clifford Přestupní stanice / 1391 BLazi

Morava, Jiří Pražský labužník / 1392 NLazi

Hermanová, Ilona Maďarská kuchyně / 1393 NLazi

Karpatský, Dušan, Jugoslávská kuchyně / 1394 NLazi

Lánská, Dagmar Vitamíny z domova i 1395 NLazi

Vepřové maso : 1396 NLazi

Hovězí maso : jednoduché 1397 NLazi

Polévky : jednoduché 1398 NLazi

Těstoviny : jednoduché 1399 NLazi

Ring, Gabi Sexualita / 1400 MNLazi

Mindell, Earl, 1940- Jídlo jako lék / 1401 NLazi

Jaczewski, Andrzej, Knížka pro chlapce : 1402 MNLazi

Hostašová, Božena Domácí konzervování 1403 NLazi

Řešátko, Jaroslav Speciality světových 1404 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
40

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Švejcar, Josef, 1897- Péče o dítě / 1405 NLazi

Vařejčko, Jan Atlas plemen koček / 1406 NLazi

Klempera, Josef Květomluva / 1407 NLazi

Haslam, David Bojujete s dětmi při jídle? 1408 NLazi

Mandžuková, Domácí lékař jinak : 1409 NLazi

Hrubá, Marie Naše kuchařka / 1410 NLazi

Pease, Allan Proč muži lžou a ženy 1411 NLazi

Au, Franziska von, Domácí recepty proti 1412 NLazi

Rettigová, Domácí kuchařka spolu s 1413 NLazi

Jaro v kuchyni : recepty 1414 NLazi

Vašák, Jaroslav, Letní kuchařka / 1415 NLazi

Chomicz, Jídla z jednoho hrnce / 1416 NLazi

Vašák, Jaroslav, Jarní kuchařka / 1417 NLazi

Dietní kuchařka pro 1418 NLazi

Korbelář, Jaroslav, Naše rostliny v lékařství / 1419 NLazi

Podzim v zahradě / 1420 NLazi

Léto v zahradě / 1421 NLazi

Staré pověsti letovické : 1422 BLazi

Lujková, Ludmila Básničky od srdce I / 1423 BLazi

Hosák, Ladislav, Dějiny Boskovska. 1424 NLazi

Krchňák, František Zvony v Letovicích a okolí 1425 NLazi

Pilát, Albert, 1903- Kapesní atlas rostlin / 1426 NLazi

O'Buková, Lucie Fidel a Julie / 1427 BLazi

Johnson, Clive Jak přežít v přírodě : 1428 NLazi

Pospíšil, Otto Svět ryb : průvodce 1429 NLazi

Zahradník, Jiří Evropští tesaříci / 1430 NLazi

Košičár, Peter Začátky rybaření pro 1431 MNLazi

Lux, Claude Mladý zálesák / 1432 MNLazi

Kolendovicz, Jacek Rybářství : lov dravých 1433 NLazi

Čihař, Jiří, 1930- Sladkovodní ryby / 1434 NLazi

Jak se loví candát 1435 NLazi

Lipert, Bohumil Sumec pana řídícího / 1436 BLazi

Tenora, Jan, Kunštát Kunštátský okres : 1437 NLazi

Felix, Jiří, 1929-2008 Ještěři / 1438 NLazi

Pletení a háčkování / 1439 NLazi

Jak vznikl život? : 1440 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
41

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Peša, Zdeněk, 1963- Pověsti a pohádky od 1441 MLazi

Opatřil, Jan Dobrodružství kapříka 1442 MLazi

Spencer, LaVyrle, Příslib lásky / 1443 BLazi

Knittel, John, 1891- Tereza Etiennová / 1444 BLazi

Vaňková, Ludmila, Žebrák se stříbrnou holí / 1445 BLazi

Vaňková, Ludmila, Jsme jedné krve / 1446 BLazi

Vaňková, Ludmila, Ty jsi dědic svého otce / 1447 BLazi

Vaňková, Ludmila, Vězení pro krále / 1448 BLazi

Konsalik, Heinz G., Extáze / 1449 BLazi

Parkinson, C. Zákony profesora 1450 BLazi

Gallaj, Mark Příběhy zkušebního letce / 1451 BLazi

Švandrlík, Miloslav, Draculův švagr / 1452 BLazi

Dexter, Colin, 1930- Naposledy viděna v --- / 1453 BLazi

Wander, Maxie, Dobré jitro, krásko / 1454 BLazi

Svora, Přemysl, Sedm týdnů, které otřásly 1455 BLazi

Wood, Jane Roberts Na Cypřišovém jezeře / 1456 BLazi

Rabin, Staton Betsy a císař / 1457 MLazi

Jašová, Jana Kroky, co slýcháš / 1458 BLazi

Homéros, činný 8. Homérova Ílias / 1459 MLazi

Frýbová, Zdena, Noc jako stvořená pro 1460 BLazi

Parker, Barbara, Nehledej v lásce vinu / 1461 BLazi

Svátek, Daniel, Zatracení : 1462 BLazi

Antl, Miroslav, 1955- Gaunery nemám rád! / 1463 NLazi

Štěpán, Ludvík, Transplantace / 1464 BLazi

Krantz, Judith, 1928- Salon na výsluní. 1465 BLazi

Ackroyd, Peter, Golem z londýnských 1466 BLazi

Frais, Josef, 1946- Penzión pro svobodné 1467 BLazi

Wassmo, Herbj?rg, Kniha Dinina / 1468 BLazi

Davis, Lindsey, Ztracené stříbro / 1469 BLazi

Maurois, André, Dvě lásky Filipa 1470 BLazi

Walsh, Michael, Jak plyne čas / 1471 BLazi

Tomek, Lubomír, Knížka na houby / 1472 BLazi

Weldon, Fay, 1931- Falešné přítelkyně / 1473 BLazi

Plaidy, Jean, 1906- Satanova dcera / 1474 BLazi

Wilson, Deirdre Otrok vášní / 1475 BLazi

Hellmann, Diana Lařin příběh / 1476 BLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
42

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Kohout, Pavel, Kde je zakopán pes : 1477 BLazi

Vild, Miroslav, 1915- Osud byl mým přítelem / 1478 BLazi

Scortia, Thomas N., Prométheus v plamenech 1479 BLazi

Papathanasopoulou, Jidáš líbal skvěle / 1480 BLazi

Sinkkonen, Lassi, Solvejžina píseň / 1481 BLazi

Child, Lee, 1954- Vedra / 1482 BLazi

Loriot, Noelle Nejcennější co mám / 1483 BLazi

Švandrlík, Miloslav, Mořský vlk a veselá vdova 1484 BLazi

Gakov, Vladimir, Putování na stroji času / 1485 NLazi

Guduel, Anne, 1945- Život pozpátku / 1486 MLazi

Simenon, Georges, Maigret a stará dáma ; 1487 BLazi

Curcio, Mich?le Autohypnóza / 1488 NLazi

Šimek, Miloslav, Besídka bývalých žáků 1489 BLazi

Gardner, Erle Případ šťastných nožek / 1490 BLazi

Sanders, Lawrence, Pokušení Petra S. / 1491 BLazi

Däniken, Erich von, Vzpomínky na budoucnost 1492 NLazi

Gottlieb, Tomáš, Slavné manekýnky na 1493 NLazi

Nepil, František, Střevíce z lýčí / 1494 BLazi

Francis, Dick, 1920- Hrozba : 1495 BLazi

Křemen, Jan, 1963- Případ skandální 1496 BLazi

Bastian, Horst, Kouzelný strýček / 1497 BLazi

Hyde, Christopher, Vlna / 1498 BLazi

Ende, Michael, Děvčátko Momo a 1499 MLazi

Formánková, Věra, Sněhurka / 1500 MLazi

Carter, Angela, Kytice dívčích pohádek / 1501 MLazi

Rodari, Gianni, O statečném Cibulkovi / 1502 MLazi

Drda, Jan, 1915- Hastrmani / 1503 MLazi

Říha, Bohumil, Dětská encyklopedie / 1504 MNLazi

Raud, Eno, 1928- Mecháček a jeho 1505 MLazi

Velká kniha malého 1506 MNLazi

Kožíšek, Josef, 1861- Ráno : 1507 MLazi

Nosov, Nikolaj Neználek na Měsíci / 1508 MLazi

Sirůčková, Marie, Zlatý klíček : 1509 MLazi

Goscinny, René, Mikulášovy prázdniny / 1510 MLazi

Nosov, Nikolaj Neználkovy příhody / 1511 MLazi

Nohejl, Bohumil, Šťastný Ferda / 1512 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
43

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Mora, Emma Vánoční příběh / 1513 MLazi

Puškin, Aleksandr Pohádky / 1514 MLazi

Christie, Agatha, Nultá hodina : 1515 BLazi

Bekker, Cajus, Výška útoku 4000 / 1516 BLazi

Remarque, Erich Vítězný oblouk / 1517 BLazi

Šnajdr, Miroslav, Pád Paříže : 1518 NLazi

Spilka, Josef, 1899- Náš Krakonoš / 1519 MLazi

Carroll, Lewis, 1832- Alenka v kraji divů a za 1520 MLazi

Čukovskij, Kornej Hádanky a povídačky 1521 MLazi

Baradeau, Co ještě nevím : 1522 MNLazi

Riegerová, Alena Mašinka do pohádky / 1523 MLazi

Uspenskij, ?duard Prázdniny s babou Jagou / 1524 MLazi

Němcová, Božena, Bylo nebylo : 1525 MLazi

Štefka, Leoš, 1953- Chráněná krajinná oblast 1526 NLazi

Veberová, Eva, Svět kolem nás / 1527 MNLazi

Ryska, Jan, 1916- Dědeček, Kyliján a já / 1528 MLazi

Tanská, Nataša, S holkou si nehrajem / 1529 MLazi

Říha, Bohumil, Divoký koník Ryn / 1530 MLazi

Pražáková, Hana, Dárek pro Moniku : 1531 MLazi

Sojková, Kamila, Janíček / 1532 MLazi

Čtvrtek, Václav, Císařská vojna se 1533 MLazi

Erskine, John, 1879- Nezbedný mistr balad / 1534 BLazi

Zeman, Josef, 1891- Dobrodružství veverky 1535 MLazi

Januszewska, Zlatý košíček / 1536 MLazi

Sněgirjov, Gennadij Za zvířátky na kraj světa / 1537 MLazi

Čtvrtek, Václav, Jak ševci zvedli vojnu pro 1538 MLazi

Diekmann, Miep, O čem si to povídáte? 1539 MLazi

Sekora, Ondřej, Uprchlík na ptačím stromě 1540 MLazi

Říha, Bohumil, O letadélku Káněti : 1541 MLazi

Říha, Bohumil, Honzíkova cesta : 1542 MLazi

Beazley, Mitchell Království zvířat / 1543 MNLazi

Lukešová, Milena, Velká obrázková knížka 1544 MNLazi

Plachta, Jindřich, Pučálkovic Amina / 1545 MLazi

Škvorecký, Josef, Všichni ti bystří mladí 1546 NLazi

Renčín, Vladimír, Sklepní zpěvy / 1547 BLazi

Hejl, Emil, 1914- Divadlo našeho domova / 1548 NLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
44

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Hejl, Emil, 1914- Koho dal náš okres 1549 NLazi

50 let povýšení Letovic na 1550 NLazi

Shaw, Non Fytoterapie v kostce / 1551 NLazi

Worth, Yvonne Masáž v kostce / 1552 NLazi

Coldrey, Jennifer Měkkýši : 1553 MNLazi

Burnie, David, 1955- Savci : 1554 MNLazi

Gamlin, Linda, Stromy : 1555 MNLazi

Bailey, Jill, 1947- Ptáci / 1556 MNLazi

Burnie, David, 1955- Pobřeží : 1557 MNLazi

Feltwell, John, 1948- Motýli : 1558 MNLazi

Caspari, Tina, 1939- Bibi a Bubi. Černé 1559 MLazi

Caspari, Tina, 1939- Bibi a Bubi, Kamarádi v 1560 MLazi

Caspari, Tina, 1939- Bibi a Bubi : Bravo, Bibi!. 1561 MLazi

Blyton, Enid, 1897- Holky z internátu. Únos / 1562 MLazi

Blyton, Enid, 1897- Holky z internátu. Večírek 1563 MLazi

Baier, Jiří, 1937- Co nevíme o houbách / 1564 MNLazi

Thomas-Bilstein, Minipohádky. 1565 MLazi

Štefánková, Mária, Minipohádky. 1566 MLazi

Thomas-Bilstein, Minipohádky. 1567 MLazi

Thomas-Bilstein, Minipohádky. 1568 MLazi

Jonsson, Runer, Viking Vike a rudoocí 1569 MLazi

Jonsson, Runer, Viking Vike / 1570 MLazi

Jonsson, Runer, Viking Vike v zemi 1571 MLazi

Bouchner, Miroslav, Kapesní atlas savců / 1572 MNLazi

Turnovská, Jarmila, Kamarádi / 1573 MLazi

Šrut, Pavel, 1940- Slon a jeho strýček / 1574 MLazi

Hamanová, Růžena, Chumelí se, sněží- : 1575 MLazi

Schröder, Patricia Peprmintky a velký test 1576 MLazi

Blobel, Brigitte, Už nikdy to nebude jako 1577 MLazi

Horelová, Eliška, Léto, jako když vyšije / 1578 MLazi

Čtvrtek, Václav, O hajném Robátkovi a 1579 MLazi

Langer, František, Bratrstvo bílého klíče / 1580 MLazi

Wellm, Alfred O koníčku Sultánovi / 1581 MLazi

Ferdjoukhová, Jak oženit tatínka / 1582 MLazi

Řeháčková, Věra, Mary, ty jsi mazaná!. 1583 MLazi

Vrána, Jan, 1919- Čaroděj Mordydy : 1584 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
45

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Šmahelová, Helena, Dobrá mysl / 1585 MLazi

Říha, Václav, 1867- O třech podivných 1586 MLazi

Grimm, Jacob Pohádky bratří Grimmů / 1587 MLazi

Grimm, Jacob Pohádky bratří Grimmů / 1588 MLazi

Kulda, Beneš Metod, Jak se bubnuje na 1589 MLazi

Vančura, Vladislav, Kubula a Kuba Kubikula / 1590 MLazi

Hercíková, Iva, Pět holek na krku / 1591 MLazi

Gabra a Málinka a jiné 1592 MLazi

Holas, Miloš, 1906- Abeceda / 1593 MLazi

Hill, Lorna, 1902- Veronika tančí v Londýně 1594 MLazi

Březovský, Tajemný hrad Svojanov : 1595 MLazi

Rudolf, Stanislav, Na semaforu zelená / 1596 MLazi

Rowling, J. K., 1965- Harry Potter a Ohnivý 1597 MLazi

Rowling, J. K., 1965- Harry Potter a Kámen 1598 MLazi

Rowling, J. K., 1965- Harry Potter a Vězeň z 1599 MLazi

Němcová, Božena, Velká kniha pohádek / 1600 MLazi

Kratochvíl, Miloš, Králi, já mám nápad / 1601 MLazi

Hrubín, František, Pohádka o Květušce a její 1602 MLazi

Hrubín, František, Pohádky z Tisíce a jedné 1603 MLazi

Zinnerová, Markéta, Indiáni z Větrova / 1604 MLazi

Hledej skrytá slovíčka 1605 MLazi

Němcová, Božena, Velká kniha pohádek / 1606 MLazi

Strnadel, Josef, O stodolovém mistru : 1607 MLazi

Kubín, Josef Štefan, Když se čerti rojili / 1608 MLazi

Hauff, Wilhelm, Karavana / 1609 MLazi

Grimm, Jacob Pohádky / 1610 MLazi

Janečková, Klára, Prokletý původ / 1611 BLazi

Crombie, Deborah Hlas pomsty / 1612 BLazi

Schulz, Charles Snoopy stars : 1613 MLazi

Nové pohádky o 1614 MLazi

Plicka, Karel U maminky / 1615 MLazi

Cibula, Václav, Španělské pohádky / 1616 MLazi

Výlet do země pohádek 1617 MLazi

May, Karl, 1842- Vinnetou / 1618 MLazi

May, Karl, 1842- Vinnetou / 1619 MLazi

May, Karl, 1842- Kapitán Kajman / 1620 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
46

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Lada, Josef, 1887- Nezbedné pohádky / 1621 MLazi

Dědková, Jarmila, Jahodníček / 1622 MLazi

Grahame, Kenneth, Žabákova dobrodružství / 1623 MLazi

Ruské národní pohádky / 1624 MLazi

Novák, Jaroslav, Princezna holubice / 1625 MLazi

Lindgren, Astrid, Pipi Dlouhá punčocha / 1626 MLazi

Collodi, Carlo Pinocchiova dobrodružství 1627 MLazi

Sekora, Ondřej, Kronika města 1628 MLazi

Kratochvíl, Miloš, Už sněží, už chumelí, 1629 MLazi

Žantovská, Hana, Pohádky ze dvou klubíček 1630 MLazi

Adlová, Věra, 1919- Vojta a medvěd Petr / 1631 MLazi

Měsková, Drahomíra Dědoušek a čáp / 1632 MLazi

Ryska, Jan, 1916- Kluk jako jehla / 1633 MLazi

Švandrlík, Miloslav, Neuvěřitelné příhody žáků 1634 MLazi

Hrubín, František, Malý špalíček pohádek / 1635 MLazi

Lada, Josef, 1887- Mikeš : 1636 MLazi

Říha, Bohumil, Honzíkova cesta / 1637 MLazi

Středa, Ludvík, Ryba v kleci / 1638 MLazi

Čtvrtek, Václav, Rumcajs / 1639 MLazi

Němcová, Božena, Princezna se zlatou 1640 MLazi

Hill, Lorna, 1902- Sen o baletní škole / 1641 MLazi

Uspenskij, ?duard Kocour, pes a strejda 1642 MLazi

Majerová, Marie, Veselá kniha zvířátek / 1643 MLazi

Adăscăliţei, Vasile, Předu, předu, pohádku / 1644 MLazi

Brlić-Mažuranić, Pohádky z dávných dob / 1645 MLazi

Grimm, Jacob Pohádky bratří Grimmů / 1646 MLazi

Kajer, Jiří, 1904- Vo kouzelnyjch dudách : 1647 MLazi

Fischer, Gisela Povídání o zvířátkách / 1648 MLazi

Doskočilová, Hana, Pohádky na dobrý den / 1649 MLazi

Bulyčev, Kir, 1934- Alenčiny narozeniny / 1650 MLazi

Hostáň, Jan, 1898- Repetilky : 1651 MLazi

Nepil, František, Zobáček mi namalujte 1652 MLazi

Kubín, Josef Štefan, Pohádek jako kvítí / 1653 MLazi

Sekora, Ondřej, Ferda cvičí mraveniště / 1654 MLazi

Sekora, Ondřej, Knížka Ferdy mravence : 1655 MLazi

Sekora, Ondřej, Knížka Ferdy Mravence / 1656 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
47

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Čtvrtek, Václav, Pohádky ze čtyř studánek 1657 MLazi

Bailey, Vanessa Abrakadabra : 1658 MNLazi

Borská, Ilona, 1928- Za dvě čárky prázdniny / 1659 MLazi

Holzbachová, Mira, Děti tropického slunce / 1660 MLazi

May, Karl, 1842- Na Río de la Plata / 1661 MLazi

May, Karl, 1842- Pouští : 1662 MLazi

May, Karl, 1842- Z Bagdádu do Cařihradu : 1663 MLazi

May, Karl, 1842- Pouští a prérií / 1664 MLazi

May, Karl, 1842- Žut : 1665 MLazi

May, Karl, 1842- Divokým Kurdistánem : 1666 MLazi

May, Karl, 1842- Duch Llana Estacada / 1667 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Cesta na 1668 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Tajemství 1669 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Rakeťáci 1670 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Charizarde, leť! 1671 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Návrat 1672 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Vodní zápas v 1673 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Útok 1674 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Noc ve 1675 MLazi

West, Tracey, 1965- Pokémon. Volím si tebe! / 1676 MLazi

Schmitt, Gudrun, Nápady z kolíčků : 1677 MNLazi

Pedevilla, Pia Figurky z přírodních 1678 MNLazi

Wurst, Ingrid Nová překvapení z 1679 MNLazi

Kalk, Barbara Žabák a jeho kamarádi : 1680 MNLazi

Wurst, Ingrid Ze všeho jde něco 1681 MNLazi

Altmeyer, Maria- Plstěné figurky / 1682 MNLazi

Walz, Inge Drhání : 1683 NLazi

Serke, Ankje Lampy s krásným 1684 NLazi

Kobold, Silke Miniaturní figurky z papíru 1685 MNLazi

Täubner, Armin Figurky z větviček : 1686 MNLazi

Schröder, Martina Modelujeme : 1687 MNLazi

Brahová, Marie Hrajeme si s korálky / 1688 MNLazi

Scholl, Klaus Draci snadno a rychle / 1689 MNLazi

Täubner, Armin Papírové tkaní pro děti / 1690 MNLazi

Brahová, Marie Kouzlíme z korálků / 1691 MNLazi

Kaenders, Gudrun Zvířátka ze sena / 1692 MNLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
48

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Brahová, Marie Kouzlíme z odstřižků / 1693 MNLazi

Wurst, Ingrid Tvoříme z krabiček od 1694 MNLazi

Brahová, Marie Ozdoby a doplňky z 1695 MNLazi

Království pohádek. 1696 MLazi

Království pohádek. O 1697 MLazi

Království pohádek. Kniha 1698 MLazi

Království pohádek. O 1699 MLazi

Království pohádek. O 1700 MLazi

Království pohádek. 1701 MLazi

Království pohádek. O 1702 MLazi

Království pohádek. 1703 MLazi

Království pohádek. 1704 MLazi

Království pohádek. Malá 1705 MLazi

Království pohádek. O 1706 MLazi

Království pohádek. 1707 MLazi

Adlová, Věra, 1919- Blues pro Alexandru / 1708 MLazi

Andersen, Hans Flétnové hodiny / 1709 MLazi

Aškenazy, Ludvík Putování za švestkovou 1710 MLazi

Adla, Zdeněk, 1910- Je to světový, táto! / 1711 MLazi

Adlová, Věra, 1919- Jarní symfonie / 1712 MLazi

Cooper, James Poslední mohykán / 1713 MLazi

Borská, Ilona, 1928- Ve čtvrtek budeme 1714 MLazi

Holtz-Baumert, Prázdninový autostop / 1715 MLazi

Bernardinová, Eva, Blanko, představ si.... 1716 MLazi

Bořkovcová, Hana, My tři cvoci / 1717 MLazi

Bojar, Pavel, 1919- Jmenuji se Geriňa / 1718 MLazi

Bernardinová, Eva, Kluci, holky a Stodůlky. 1719 MLazi

Bernardinová, Eva, Kluci, holky a Stodůlky. 1720 MLazi

Bezděková, Zdeňka, Říkali mi Leni / 1721 MLazi

Curwood, J.O. Král šedých medvědů / 1722 MLazi

Campagne, Claude Sbohem, mých patnáct let 1723 MLazi

Campbell, Eric Dobrodružství se lvem / 1724 MLazi

Cach, Vojtěch Tajemství Anny Marie / 1725 MLazi

Batlička, Otakar, Tanec na stožáru / 1726 MLazi

Bořkovcová, Hana, Cesta kolem světa za 1727 MLazi

Hercíková, Iva, Andrsenka / 1728 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
49

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Longinová, Helena, Je mi čtrnáct / 1729 MLazi

Komendová, Jitka, Láska na prodej / 1730 MLazi

Kipling, Rudyard, Stopka & spol. / 1731 MLazi

Campbell, Joanna, Naděje vítězí / 1732 MLazi

John, Jaromír, 1882- Rajský ostrov / 1733 MLazi

Jirásek, Alois, 1851- Staré pověsti české / 1734 MLazi

Kravetz, Nathah Barevný koníček / 1735 MLazi

Kipling, Rudyard, Mauglí : 1736 MLazi

Šolc, Václav, 1919- Indiánské historie / 1737 NLazi

Sellberg, Anna, Přes překážky / 1738 MLazi

Defoe, Daniel, asi Robinson Crusoe / 1739 MLazi

Cibula, Václav, Hrdinské legendy staré 1740 MLazi

Bořkovcová, Hana, Cizí holka / 1741 MLazi

Crompton, Richmal, Jirka postrach rodiny / 1742 MLazi

Wyss, Johann David, Švýcarský Robinzon / 1743 MLazi

John, Jaromír, 1882- Příběhy Dona Quijota 1744 MLazi

Hamilton, David Buffalo Bill kontra Jesse 1745 MLazi

Horelová, Eliška, Štěstí má jméno Jonáš / 1746 MLazi

Procházková, Iva, Čas tajných přání / 1747 MLazi

Poláček, Karel, Edudant a Francimor / 1748 MLazi

Marshall, Alan, Už zase skáču přes kaluže 1749 MLazi

Jirásek, Alois, 1851- Staré pověsti české / 1750 MLazi

Lazecký, František, Sedm Janků a drak 1751 MLazi

Kovářík, Vladimír, Holky se perou jinak / 1752 MLazi

Kovářík, Vladimír, Jiříkovo vidění a jiné 1753 MLazi

Hartenstein, V Alexandrových službách 1754 MLazi

Horelová, Eliška, Strhané hráze / 1755 MLazi

Elstner, František S kamerou a za volantem 1756 NLazi

Langer, František, Pražské legendy / 1757 MLazi

Včelička, Géza, Kavárna na hlavní třídě / 1758 BLazi

Hronek, Jiří, 1905- Zlato na Espaňole / 1759 MLazi

Morey, Walt, 1907- Zima v kaňonu / 1760 MLazi

Pecháček, Jaroslav, Ostrov tisíce vůní / 1761 MLazi

Staňukovič, Muž přes palubu / 1762 MLazi

Flos, František, Lovci kožišin : 1763 MLazi

Pilař, František, Dýmka strýce Bonifáce / 1764 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
50

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Conrad, Joseph, Tajfun a jiné povídky / 1765 MLazi

Fabricius, Johan, Tonek z Napoleonovy 1766 MLazi

Flos, František, Albatros - Nad Tichým 1767 MLazi

Fabricius, Johan, Plavčíci kapitána 1768 MLazi

Alex, Joe, 1920- Černé koráby. 1769 MLazi

Alex, Joe, 1920- Černé koráby. 1770 MLazi

Lomm, Aleksandr, Noční orel / 1771 MLazi

Pecháček, Jaroslav, Taliánský marš / 1772 MLazi

Franzén, Nils-Olof, Veledetektiv Agaton Sax / 1773 MLazi

Stevenson, Robert Černý šíp : 1774 MLazi

Fischer, Rudolf Neznámému na stopě / 1775 MLazi

Seton, Ernest Dva divoši / 1776 MLazi

Luskač, Rudolf, Odkaz lovce tajgy / 1777 MLazi

Dillon, Eilís, 1920- Ostrov divokých koní / 1778 MLazi

Kratochvíl, Miloš Podivuhodné příběhy a 1779 MLazi

Knight, Eric, 1897- Lassie se vrací / 1780 MLazi

Štorch, Eduard, U Veliké řeky : 1781 MLazi

Štorch, Eduard, V šeru dávných věků / 1782 MLazi

Stevenson, Robert Ostrov pokladů / 1783 MLazi

Defoe, Daniel, asi Robinson Crusoe / 1784 MLazi

Plachta, Jindřich, Pučálkovic Amina / 1785 MLazi

Průša, Jaromír Mlčet až do konce války / 1786 BLazi

Dědková, Jarmila, Martina / 1787 MLazi

Le Roy, Eugene, Trhan Kuba / 1788 MLazi

Nezval, Vítězslav, Anička skřítek a slaměný 1789 MLazi

Velkoborský, Jan Zlatá kniha historických 1790 MLazi

Reid, Mayne, 1818- Bezhlavý jezdec / 1791 MLazi

Rudolf, Stanislav, To jsme, prosím, nebrali / 1792 MLazi

Těsnohlídek, Rudolf, Čimčirínek a chlapci / 1793 MLazi

Stowe, Harriet Chaloupka strýčka Toma / 1794 MLazi

Rudolf, Stanislav, Metráček, Nemožně tlustá 1795 MLazi

Rudolf, Stanislav, Nebreč, Lucie / 1796 MLazi

Stevenson, Robert Únos; Katriona / 1797 MLazi

Verne, Jules, 1828- Děti kapitána Granta / 1798 MLazi

Twain, Mark 1835- Dobrodružství 1799 MLazi

Twain, Mark 1835- Dobrodružství Toma 1800 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
51

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Verne, Jules, 1828- Země kožešin / 1801 MLazi

Velkoborský, Jan Zlatá kniha historických 1802 MLazi

Vavřík, Zdeněk, Dobrodružství Marca Pola 1803 MLazi

Verne, Jules, 1828- Dvacet tisíc mil pod 1804 MLazi

Verne, Jules, 1828- Dva roky prázdnin / 1805 MLazi

Verne, Jules, 1828- Tajuplný ostrov / 1806 MLazi

Verne, Jules, 1828- Hvězda jihu / 1807 MLazi

Verne, Jules, 1828- Plovoucí ostrov / 1808 MLazi

Verne, Jules, 1828- Na kometě : 1809 MLazi

Mys Dobré naděje : 1810 MLazi

Žáček, Jiří, 1945- Aprílová škola / 1811 MLazi

Procházková, Iva, Středa nám chutná / 1812 MLazi

Souček, Ludvík, Pevnost bílých mravenců / 1813 BLazi

Recheis, Käthe, Srub u jezera / 1814 MLazi

Poláček, Karel, Bylo nás pět / 1815 MLazi

Křenek, Jiří, 1933- Dlouhé uši v trávě : 1816 MLazi

Novák, Jaroslav, Souhvězdí Kassiopeia : 1817 MLazi

Gogol', Nikolaj Taras Bulba / 1818 BLazi

Verne, Jules, 1828- Ocelové město / 1819 MLazi

Nový, Karel, 1890- Rybaříci na Modré zátoce 1820 MLazi

Suchl, Jan, 1928- Jana, Alan a já / 1821 MLazi

Sobotka, Richard, Příběh toulavého kocoura 1822 MLazi

Zinnerová, Markéta, Tajemství proutěného 1823 MLazi

Stýblová, Valja, Dům u nemocnice / 1824 MLazi

Stýblová, Valja, Princ a Skřivánek / 1825 MLazi

Sokolovská, Květa Slovo proměny / 1826 MLazi

Stýblová, Valja, Až bude padat hvězda / 1827 MLazi

Frič, Alberto Strýček Indián : 1828 MLazi

Verne, Jules, 1828- Tajemný hrad v Karpatech 1829 MLazi

Štorch, Eduard, Lovci mamutů : 1830 MLazi

Štorch, Eduard, Bronzový poklad / 1831 MLazi

Štorch, Eduard, Lovci mamutů : 1832 MLazi

Mytinger, Caroline Lovkyně lebek na 1833 NLazi

Foglar, Jaroslav, Chata v jezerní kotlině / 1834 MLazi

Foglar, Jaroslav, Stínadla se bouří / 1835 MLazi

Foglar, Jaroslav, Tajemství Velkého Vonta / 1836 MLazi

[Signature_lanius]



Autor Název Přírůstkové číslo ZN

Rozpis: 27.11.2018
52

Datum
Strana:

TSKALokaceCenaNákl. cena

Foglar, Jaroslav, Záhada hlavolamu / 1837 MLazi

Flos, František, Lovci orchidejí. 1838 MLazi

Flos, František, Lovci orchidejí / 1839 MLazi

Flos, František, Lovci orchidejí. 1840 MLazi

Bible svatá, aneb, Všecka 1841 NLazi

Ptáčník, Karel, 1921- Bibliáda / 1842 BLazi

Twain, Mark 1835- Tom Sawyer detektivem a 1843 MLazi

Montgomery, Lucy Anna ze Zeleného domu / 1844 MLazi

Neff, Ondřej, 1945- Klukoviny a tátoviny / 1845 BLazi

Medvědí dráp a jiné 1846 MLazi

Cooper, James Vyzvědač / 1847 MLazi

Poláček, Karel, Bylo nás pět : 1848 MLazi

Dick, Sieglinde, Dívka v sedle / 1849 MLazi

Defoe, Daniel, asi Život a zvláštní podivná 1850 MLazi

Melíšek, Jiří, 1932- Ať žijí duchové / 1851 MLazi

Grey, Zane, 1872- Poslední z prérie / 1852 MLazi

Gašparová, Fontána pro Zuzanu / 1853 MLazi

Pleva, Josef Věromír, Malý Bobeš / 1854 MLazi

Padych, Jan, 1954- Prastará tajemství : 1855 BLazi

0

1183

267

324

81

1855

0

Celkem: 1855 ks

PočetOznačení

B

N

M

MN

Celkem

0Nákl. cena: Cena:Kč Kč

[Signature_lanius]


